
Rg Ry Equipe Code Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz

1 Or VELOCE VANNETAIS CYCLISME VANN 19 3 1 1 1 8 1 1 1 1 7 2
2 Or VC SAINT OMER 2 OME2 10 10 1 1 1 3 5 1 1 1 4 3 1
3 Or VC MORTEAU MONTBENOIT VCMM 9 4 7 1 1 4 3 1 2 1 4 1 2
4 Or PAU VELO 64 PV64 8 12 1 1 1 1 7 1 1 1 5 3
5 Or A. SOISY ENGHIEN LA BARRE SOIS 8 8 7 1 1 3 4 2 2 1 3 3 3
6 Or CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX LANG 8 4 9 1 1 4 1 3 1 1 1 2 3 3
7 Or VC ECKWERSHEIM ECKW 7 10 6 1 1 3 4 2 1 1 1 2 4 3
8 Ag US ST PIERRE DES CORPS STPI 6 14 3 1 1 1 6 2 2 1 4 4 1
9 Ag VC SAINTAIS SAIN 6 12 11 1 1 2 5 5 1 1 1 2 4 6

10 Ag OC LOCMINE LOCM 6 8 7 1 1 1 4 3 2 1 3 2 3
11 Ag VILLENEUVE CYCLISTE VILC 5 11 5 1 1 2 4 2 1 1 1 2 5 1
12 Ag PERIERS CYCLISME PERI 5 10 8 1 1 3 4 2 2 1 1 4 4
13 Ag ES ARQUES ARQU 5 9 6 1 1 1 4 3 1 1 1 3 2 2
14 Ag EC MAYENNAISE MAYE 5 5 11 1 1 3 1 4 1 1 1 3 5
14 Ag VC ROUBAIX LILLE METROPOLE ROUB 5 5 11 1 1 3 2 3 1 1 1 1 3 4
16 Ag UV MAZAMET UVMA 4 15 4 1 1 2 5 2 1 1 1 1 6 2
17 Ag VC SEBASTIENNAIS SEBA 4 12 9 1 1 1 3 6 2 1 3 4 3
18 Ag VC LE THOR GADAGNE THOR 4 8 13 1 1 1 3 6 1 1 1 2 3 5
19 Ag CC MONCONTOUR MONC 4 7 10 1 1 1 3 4 2 1 2 1 5
20 Ag UC BRICQUEBEC BRIC 4 4 13 1 1 3 1 4 2 1 1 2 5
21 Bz UC CONDAT COND 2 12 7 1 1 1 5 2 1 1 1 1 5 2
22 Bz LAGNY PONTCARRE CYC. LAGN 2 11 10 1 1 4 5 1 1 1 1 4 4
23 Bz AS TOURLAVILLE CYCLISME TOUR 2 11 8 1 1 1 4 3 2 1 1 3 4
24 Bz UC ALREENNE ALRE 2 8 11 1 1 1 3 4 1 1 1 3 5
24 Bz PARISIS A.C. 95 PARI 2 8 11 1 1 1 7 2 1 1 6 1
26 Bz VC ST OMER 1 OME1 2 2 17 1 1 1 7 2 1 1 1 6
27 Bz OC CYCL.CESSONNAIS CESS 1 12 8 1 1 4 4 1 1 1 6 2
28 Bz GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 GSCB 1 9 13 1 1 1 4 4 1 1 1 4 5
29 Bz SCO CYCLISME ANGERS ANGE 9 11 1 1 1 5 3 2 1 3 5
30 Bz UC HAGUENAU HAGY 8 11 1 1 1 4 3 2 1 1 4 3
31 Bz MOYON PERCY VELO CLUB MOYO 6 15 1 1 3 5 2 1 2 6
32 Bz UCL HENNEBONT HENN 3 20 1 1 2 7 2 1 9
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Rg Ry Equipe Code Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz Or Ag Bz

1 Or ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 LREU 11 16 2 1 1 5 5 2 1 1 1 4 8
2 Or ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN VEND 11 12 2 1 1 3 6 1 1 1 1 5 5
3 Or VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE TEIL 11 9 4 1 1 1 4 3 3 1 1 1 3 5 2
4 Or ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE BFC1 10 11 2 1 1 3 6 2 1 4 4 1
5 Ag ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE NORM 8 11 6 1 1 4 4 2 1 1 1 3 4 3
6 Ag ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE IDFR 6 8 13 1 1 2 3 6 1 1 1 3 4 4
7 Ag ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU BFC3 5 14 4 1 1 2 5 2 1 1 1 1 7 1
8 Ag ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE BFC2 5 8 8 1 1 3 2 3 1 1 1 2 3 3
9 Ag ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST GEST 5 6 10 1 1 2 3 3 2 1 2 2 4

10 Ag ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU BCAM 4 11 7 1 1 2 2 5 2 1 1 5 2
11 Ag ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL STEI 2 15 6 1 1 6 3 2 1 2 4 3
12 Bz ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE HAFR 2 10 8 1 1 2 5 1 1 1 1 3 4
13 Bz ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE GUAD 2 7 14 1 1 3 6 2 1 4 5
14 Bz ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL VIOR 1 9 13 1 1 5 4 2 1 1 2 6
14 Bz TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGYALSE 1 9 13 1 1 3 6 1 1 1 4 5
16 Bz ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1AURA 1 5 15 1 1 1 2 5 2 1 2 6
17 Bz ENTENTE DES CLUBS DU 92 LC92 1 5 14 1 1 1 1 6 1 1 1 2 5
18 Bz ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH PADJ 7 14 1 1 2 6 1 1 1 2 6
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Résultats - MU11 - Etape 1 - MATIN IMPAIR

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 1401 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOIT 6'43 2 - 03'12 (1)
2 801 LE BLEVENNEC Enzo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 6'53 2 à 0'10 03'14 (1)
3 2701 GRASSIOT Marin VC SAINTAIS 7'11 2 à 0'28 03'27 (1)
4 3501 DUBOURG Amaël VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 7'12 2 à 0'29 03'27 (2)
5 701 FAYOLLE Baptiste VC SAINT OMER 2 7'22 2 à 0'39 03'34 (2)
6 2801 JOUVROT Nils CC MONCONTOUR 7'23 2 à 0'40 03'33 (1)
7 1901 DIBOS LAVIT Hugo PAU VELO 64 7'23 2 à 0'40 03'34 (1)
8 2201 BOUEDO BURBAN Gabin OC LOCMINE 7'23 2 à 0'40 03'35 (2)
9 4501 MURATORI Ezyo ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 7'38 2 à 0'55 03'38 (2)

10 3001 CURRO Alessio PARISIS A.C. 95 7'40 2 à 0'57 03'41 (2)
11 2001 BONNET SCHNEIDER Mael VC LE THOR GADAGNE 7'40 2 à 0'57 03'36 (2)
12 201 DIEDERLÉ Louis UC HAGUENAU 7'45 2 à 1'02 03'41 (1)
13 3301 LEHERLE Thibaut ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 7'45 2 à 1'02 03'35 (2)
14 1301 MORICE Elouan VELOCE VANNETAIS CYCLISME 7'47 2 à 1'04 03'41 (2)
15 3201 BRIAND Nolan CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 7'49 2 à 1'06 03'47 (1)
16 2101 FAUTRAT Titouan AS TOURLAVILLE CYCLISME 7'50 2 à 1'07 03'42 (2)
17 101 DELBECQUE Lylian VC ST OMER 1 7'53 2 à 1'10 03'47 (2)
18 1201 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. 7'53 2 à 1'10 03'39 (2)
19 501 MOURET Thomas UV MAZAMET 7'53 2 à 1'10 03'44 (2)
20 3401 BULIN Soundaram ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 7'55 2 à 1'12 03'48 (1)
21 4101 DURAND Valentin ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 7'55 2 à 1'12 03'48 (2)
22 401 LABUSSIERE Kylian VILLENEUVE CYCLISTE 7'55 2 à 1'12 03'43 (2)
23 301 ALIX Manoa UC BRICQUEBEC 7'55 2 à 1'12 03'42 (2)
24 2501 COURTINADE Maxime GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 7'59 2 à 1'16 03'50 (2)
25 4701 BOYAUX Charly ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 7'59 2 à 1'16 03'48 (2)
26 4201 DILLENSEGER Romain ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 7'59 2 à 1'16 03'44 (2)
27 1001 BOURG Simon UC CONDAT 8'05 2 à 1'22 03'48 (2)
28 3901 PEREZ Paul ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 8'06 2 à 1'23 03'38 (2)
29 1701 BATAILLE Lénoïc PERIERS CYCLISME 8'09 2 à 1'26 03'46 (2)
30 4401 TRICHET Manoa ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 8'23 2 à 1'40 03'57 (2)
31 4001 LUCE Tywell ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 8'27 2 à 1'44 04'03 (2)
32 1801 ADNIN Baptiste SCO CYCLISME ANGERS 8'31 2 à 1'48 03'54 (2)
33 1501 ANIZAN RAVE Beryl UCL HENNEBONT 8'31 2 à 1'48 04'01 (2)
34 3101 BERTHOME Valentin US ST PIERRE DES CORPS 8'31 2 à 1'48 03'59 (2)
35 4801 GOMANT Nathan ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 8'35 2 à 1'52 04'09 (2)
36 4901 GLAUZY Lino TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 8'37 2 à 1'54 04'04 (2)
37 2301 MICHEL Gatien ES ARQUES 8'37 2 à 1'54 04'10 (2)
38 4301 BECKMANN Logan ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 8'40 2 à 1'57 04'01 (2)
39 1601 VANDAMME Robin VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 8'42 2 à 1'59 04'05 (2)
40 3701 JOURNET Paul ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 8'42 2 à 1'59 04'13 (2)
41 601 BOURDON Paul OC CYCL.CESSONNAIS 8'52 2 à 2'09 04'03 (2)
42 4601 BEAUMEL Axel ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 9'00 2 à 2'17 04'17 (2)
43 1101 DOUVILLE Lony MOYON PERCY VELO CLUB 9'15 2 à 2'32 04'30 (2)
44 3601 DI MAIO Tom ENTENTE DES CLUBS DU 92 9'18 2 à 2'35 04'22 (2)
45 901 GENEST Gabriel EC MAYENNAISE 9'32 2 à 2'49 04'15 (2)
46 3801 MAURO Emilien ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 9'46 2 à 3'03 04'42 (1)
47 2601 BERTRAND William VC SEBASTIENNAIS 9'46 2 à 3'03 04'43 (1)
48 2401 LE MOING Maël UC ALREENNE 10'05 2 à 3'22 04'35 (1)
49 5001 ARMAND Luidgy ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 10'26 2 à 3'43 04'57 (1)
50 2901 BURGER PIAIA Victor VC ECKWERSHEIM 11'14 2 à 4'31 05'06 (1)



Résultats - MU11 - Etape 1 - MATIN IMPAIR

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 1401 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOIT 6'43 2 - 03'12 (1)
2 801 LE BLEVENNEC Enzo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 6'53 2 à 0'10 03'14 (1)
3 2701 GRASSIOT Marin VC SAINTAIS 7'11 2 à 0'28 03'27 (1)
4 3501 DUBOURG Amaël VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 7'12 2 à 0'29 03'27 (2)
5 701 FAYOLLE Baptiste VC SAINT OMER 2 7'22 2 à 0'39 03'34 (2)
6 2801 JOUVROT Nils CC MONCONTOUR 7'23 2 à 0'40 03'33 (1)
7 1901 DIBOS LAVIT Hugo PAU VELO 64 7'23 2 à 0'40 03'34 (1)
8 2201 BOUEDO BURBAN Gabin OC LOCMINE 7'23 2 à 0'40 03'35 (2)
9 4501 MURATORI Ezyo ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 7'38 2 à 0'55 03'38 (2)

10 3001 CURRO Alessio PARISIS A.C. 95 7'40 2 à 0'57 03'41 (2)
11 2001 BONNET SCHNEIDER Mael VC LE THOR GADAGNE 7'40 2 à 0'57 03'36 (2)
12 201 DIEDERLÉ Louis UC HAGUENAU 7'45 2 à 1'02 03'41 (1)
13 3301 LEHERLE Thibaut ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 7'45 2 à 1'02 03'35 (2)
14 1301 MORICE Elouan VELOCE VANNETAIS CYCLISME 7'47 2 à 1'04 03'41 (2)
15 3201 BRIAND Nolan CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 7'49 2 à 1'06 03'47 (1)
16 2101 FAUTRAT Titouan AS TOURLAVILLE CYCLISME 7'50 2 à 1'07 03'42 (2)
17 101 DELBECQUE Lylian VC ST OMER 1 7'53 2 à 1'10 03'47 (2)
18 1201 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. 7'53 2 à 1'10 03'39 (2)
19 501 MOURET Thomas UV MAZAMET 7'53 2 à 1'10 03'44 (2)
20 3401 BULIN Soundaram ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 7'55 2 à 1'12 03'48 (1)
21 4101 DURAND Valentin ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 7'55 2 à 1'12 03'48 (2)
22 401 LABUSSIERE Kylian VILLENEUVE CYCLISTE 7'55 2 à 1'12 03'43 (2)
23 301 ALIX Manoa UC BRICQUEBEC 7'55 2 à 1'12 03'42 (2)
24 2501 COURTINADE Maxime GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 7'59 2 à 1'16 03'50 (2)
25 4701 BOYAUX Charly ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 7'59 2 à 1'16 03'48 (2)
26 4201 DILLENSEGER Romain ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 7'59 2 à 1'16 03'44 (2)
27 1001 BOURG Simon UC CONDAT 8'05 2 à 1'22 03'48 (2)
28 3901 PEREZ Paul ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 8'06 2 à 1'23 03'38 (2)
29 1701 BATAILLE Lénoïc PERIERS CYCLISME 8'09 2 à 1'26 03'46 (2)
30 4401 TRICHET Manoa ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 8'23 2 à 1'40 03'57 (2)
31 4001 LUCE Tywell ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 8'27 2 à 1'44 04'03 (2)
32 1801 ADNIN Baptiste SCO CYCLISME ANGERS 8'31 2 à 1'48 03'54 (2)
33 1501 ANIZAN RAVE Beryl UCL HENNEBONT 8'31 2 à 1'48 04'01 (2)
34 3101 BERTHOME Valentin US ST PIERRE DES CORPS 8'31 2 à 1'48 03'59 (2)
35 4801 GOMANT Nathan ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 8'35 2 à 1'52 04'09 (2)
36 4901 GLAUZY Lino TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY8'37 2 à 1'54 04'04 (2)
37 2301 MICHEL Gatien ES ARQUES 8'37 2 à 1'54 04'10 (2)
38 4301 BECKMANN Logan ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 8'40 2 à 1'57 04'01 (2)
39 1601 VANDAMME Robin VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 8'42 2 à 1'59 04'05 (2)
40 3701 JOURNET Paul ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 8'42 2 à 1'59 04'13 (2)
41 601 BOURDON Paul OC CYCL.CESSONNAIS 8'52 2 à 2'09 04'03 (2)
42 4601 BEAUMEL Axel ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 9'00 2 à 2'17 04'17 (2)
43 1101 DOUVILLE Lony MOYON PERCY VELO CLUB 9'15 2 à 2'32 04'30 (2)
44 3601 DI MAIO Tom ENTENTE DES CLUBS DU 92 9'18 2 à 2'35 04'22 (2)
45 901 GENEST Gabriel EC MAYENNAISE 9'32 2 à 2'49 04'15 (2)
46 3801 MAURO Emilien ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 19'46 2 à 3'03 04'42 (1)
47 2601 BERTRAND William VC SEBASTIENNAIS 9'46 2 à 3'03 04'43 (1)
48 2401 LE MOING Maël UC ALREENNE 10'05 2 à 3'22 04'35 (1)
49 5001 ARMAND Luidgy ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 10'26 2 à 3'43 04'57 (1)
50 2901 BURGER PIAIA Victor VC ECKWERSHEIM 11'14 2 à 4'31 05'06 (1)



Résultats - MU11 - Etape 2 - MATIN PAIR

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 4102 SERVANT Lucas ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 7'10 2 - 03'26 (1)
2 1302 NANDELEC Tanguy VELOCE VANNETAIS CYCLISME 7'10 2 " 03'30 (1)
3 1402 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOIT 7'12 2 à 0'02 03'30 (1)
4 1902 LAUGIER Maxime PAU VELO 64 7'18 2 à 0'08 03'33 (2)
5 202 SCHNITZLER Mathis UC HAGUENAU 7'18 2 à 0'08 03'33 (1)
6 302 LETOUZE Léo UC BRICQUEBEC 7'25 2 à 0'15 03'33 (1)
7 2202 LE BOUQUIN Melvyn OC LOCMINE 7'29 2 à 0'19 03'37 (1)
8 2102 HUREL Joey AS TOURLAVILLE CYCLISME 7'32 2 à 0'22 03'39 (1)
9 802 MATTIODA Luca A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 7'34 2 à 0'24 03'38 (2)

10 3402 NAZE Gabriel ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 7'39 2 à 0'29 03'43 (2)
11 402 LEVEILLE Mathis VILLENEUVE CYCLISTE 7'41 2 à 0'31 03'42 (2)
12 2302 VIEQUE Tom ES ARQUES 7'42 2 à 0'32 03'41 (2)
13 4502 BOLE GALEOTTI Ilenzo ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 7'45 2 à 0'35 03'42 (2)
14 3202 QUERO Maël CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 7'47 2 à 0'37 03'47 (2)
15 3702 BOURQUIN DROUART Loris ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 7'47 2 à 0'37 03'42 (2)
16 502 REVECHON Andrea UV MAZAMET 7'50 2 à 0'40 03'42 (1)
17 3302 GRIME Lucas ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 7'50 2 à 0'40 03'41 (2)
18 602 LIGER Timothee OC CYCL.CESSONNAIS 7'52 2 à 0'42 03'48 (2)
19 3902 GALIEN Brewen ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 7'52 2 à 0'42 03'48 (2)
20 702 DELBECQUE Gaston VC SAINT OMER 2 7'54 2 à 0'44 03'48 (1)
21 3002 SACCOMANDI Giovani PARISIS A.C. 95 7'54 2 à 0'44 03'47 (2)
22 2002 PAYARD Jules VC LE THOR GADAGNE 8'03 2 à 0'53 03'49 (2)
23 4302 LAVERDURE Alexandre ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 8'09 2 à 0'59 03'51 (2)
24 4802 MESNARD Côme ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 8'11 2 à 1'01 03'52 (2)
25 1002 VAUZELLE Gabin UC CONDAT 8'14 2 à 1'04 03'53 (2)
26 1602 VANHERSECKE Pablo Estéban VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 8'15 2 à 1'05 03'58 (2)
27 1202 TRIBOUT Paulin LAGNY PONTCARRE CYC. 8'18 2 à 1'08 03'56 (2)
28 4702 ROUSSEL Gabin ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 8'21 2 à 1'11 03'54 (2)
29 2602 HIMICHE Chahid VC SEBASTIENNAIS 8'23 2 à 1'13 03'56 (2)
30 2402 RIOT Félicien UC ALREENNE 8'24 2 à 1'14 03'53 (2)
31 2702 LEA Samuel VC SAINTAIS 8'31 2 à 1'21 04'00 (2)
32 902 LEGRAND Yanis EC MAYENNAISE 8'39 2 à 1'29 04'03 (2)
33 2502 FERREIRA JORGE Rafael GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 8'41 2 à 1'31 04'00 (2)
34 4202 OURY Paul ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 8'46 2 à 1'36 04'08 (2)
35 4402 VIEVILLE Léo ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 8'51 2 à 1'41 04'07 (2)
36 4902 DUCHAMP Arthur TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 8'53 2 à 1'43 04'03 (2)
37 1102 DESLANDES Edouard MOYON PERCY VELO CLUB 8'55 2 à 1'45 04'18 (2)
38 1802 DUVEAU Lenny SCO CYCLISME ANGERS 9'01 2 à 1'51 04'21 (2)
39 4002 BARD Ethan ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 9'04 2 à 1'54 04'17 (2)
40 3502 GERARD Paul VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 9'12 2 à 2'02 04'17 (2)
41 3802 GIBARD Camille ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 9'28 2 à 2'18 04'32 (2)
42 3602 RABOT MARIN Maxime ENTENTE DES CLUBS DU 92 9'31 2 à 2'21 04'37 (1)
43 1502 CAZERES Raphaël UCL HENNEBONT 9'35 2 à 2'25 04'30 (1)
44 1702 MOUROCQ Lilian PERIERS CYCLISME 9'37 2 à 2'27 03'54 (1)
45 5002 HENRIETTE Charles Edward ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 9'38 2 à 2'28 04'39 (2)
46 2902 LAUGEL Timéo VC ECKWERSHEIM 9'48 2 à 2'38 04'42 (2)
47 2802 SAGORY Ethan CC MONCONTOUR 9'49 2 à 2'39 04'41 (2)
48 4602 GOSSELIN Gabin ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 9'51 2 à 2'41 04'46 (1)
49 102 DEWAELE Aymerick VC ST OMER 1 10'57 2 à 3'47 04'40 (2)



Résultats - MU13 - Etape 1 - MATIN IMPAIR

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 3303 PRETET Hugo ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 8'38 2 - 04'12 (1)
2 803 CANU Eloan A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 8'43 2 à 0'05 04'13 (1)
3 3403 BENARD Enzo René Emmanuel ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 8'43 2 à 0'05 04'11 (1)
4 3103 CRON Tom US ST PIERRE DES CORPS 8'58 2 à 0'20 04'17 (2)
5 2103 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME 9'00 2 à 0'22 04'21 (1)
6 2603 ARGOUARC'H Matheo VC SEBASTIENNAIS 9'01 2 à 0'23 04'21 (1)
7 3203 BOSCHER Corentin CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 9'02 2 à 0'24 04'21 (1)
8 4603 LEMARQUAND Timéo ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 9'02 2 à 0'24 04'24 (1)
9 1703 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME 9'02 2 à 0'24 04'23 (1)

10 3703 ROBIN Baptiste ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 9'07 2 à 0'29 04'26 (1)
11 1303 CLOVIS Noham VELOCE VANNETAIS CYCLISME 9'07 2 à 0'29 04'25 (2)
12 4103 GAUDIN Morgan ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 9'13 2 à 0'35 04'21 (2)
13 2003 BONNET SCHNEIDER Maxime VC LE THOR GADAGNE 9'13 2 à 0'35 04'28 (2)
14 1903 JONCOUR LOUVEAU Gregoire PAU VELO 64 9'18 2 à 0'40 04'31 (2)
15 4503 ANTUNES Hugo ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 9'18 2 à 0'40 04'25 (2)
16 1403 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOIT 9'26 2 à 0'48 04'34 (2)
17 4003 D ARBAUD OURTOU Sadjy ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 9'30 2 à 0'52 04'39 (1)
18 2203 AUTRUSSEAU Nolan OC LOCMINE 9'33 2 à 0'55 04'37 (2)
19 4303 BANTQUIN Charly ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 9'35 2 à 0'57 04'34 (2)
20 4703 IKOUNA JOLY Ilies ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 9'35 2 à 0'57 04'37 (2)
21 203 ESCHENBRENNER Ruben UC HAGUENAU 9'41 2 à 1'03 04'35 (2)
22 2403 LE MOING Théo UC ALREENNE 9'43 2 à 1'05 04'41 (2)
23 1803 DUVEAU Leo SCO CYCLISME ANGERS 9'43 2 à 1'05 04'39 (2)
24 603 GUILLOUX Tristan OC CYCL.CESSONNAIS 9'45 2 à 1'07 04'37 (2)
25 1603 BODDAERT Germain VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 9'52 2 à 1'14 04'43 (1)
26 1003 LEPERS Antoine UC CONDAT 9'59 2 à 1'21 04'53 (1)
27 703 LECLERCQ Adam VC SAINT OMER 2 10'04 2 à 1'26 04'40 (2)
28 1203 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. 10'04 2 à 1'26 04'46 (2)
29 3903 MAGNIER CARON Gabin ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 10'16 2 à 1'38 05'00 (2)
30 503 RIGAL Martin UV MAZAMET 10'18 2 à 1'40 04'55 (2)
31 2303 DEFRANCQ Robin ES ARQUES 10'28 2 à 1'50 04'57 (2)
32 3503 CLOUARD Lilian VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 10'28 2 à 1'50 04'36 (2)
33 2703 GUICHARD Armand VC SAINTAIS 10'38 2 à 2'00 05'10 (1)
34 3803 GRESSE Maé ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 10'41 2 à 2'03 05'03 (2)
35 2903 BORNERT Mahé VC ECKWERSHEIM 10'48 2 à 2'10 05'14 (2)
36 4403 MURTIN Charly ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 10'48 2 à 2'10 05'09 (1)
37 3003 APCHER Thomas PARISIS A.C. 95 10'48 2 à 2'10 05'06 (2)
38 1103 DELAUNEY FROMENTIN Gauvin MOYON PERCY VELO CLUB 11'03 2 à 2'25 05'11 (2)
39 303 COSNEFROY Lubin UC BRICQUEBEC 11'11 2 à 2'33 05'22 (2)
40 403 LÉVEILLÉ Alexis VILLENEUVE CYCLISTE 11'18 2 à 2'40 04'47 (2)
41 4203 BENIGUET Gabin ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 11'21 2 à 2'43 05'27 (1)
42 4903 CHARLET Paul TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 11'21 2 à 2'43 05'01 (2)
43 2503 BREUZIN Maël GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 11'27 2 à 2'49 05'33 (1)
44 4803 ANTI Giani ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 11'32 2 à 2'54 05'23 (2)
45 103 BECQUET Théo VC ST OMER 1 11'33 2 à 2'55 05'37 (2)
46 2803 BESNARD COLAS Ismael CC MONCONTOUR 11'47 2 à 3'09 05'45 (1)
47 5003 BELVISEE Ethan ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 11'59 2 à 3'21 05'50 (1)
48 1503 LOEZIC Elies UCL HENNEBONT 12'30 2 à 3'52 06'00 (1)
49 903 BARBIER Ylann EC MAYENNAISE 12'31 2 à 3'53 05'37 (2)
50 3603 MEREL Alexi ENTENTE DES CLUBS DU 92 12'44 2 à 4'06 06'05 (1)



Résultats - MU13 - Etape 1 - MATIN IMPAIR

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 3303 PRETET Hugo ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 8'38 2 - 04'12 (1)
2 803 CANU Eloan A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 8'43 2 à 0'05 04'13 (1)
3 3403 BENARD Enzo René Emmanuel ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 8'43 2 à 0'05 04'11 (1)
4 3103 CRON Tom US ST PIERRE DES CORPS 8'58 2 à 0'20 04'17 (2)
5 2103 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME 9'00 2 à 0'22 04'21 (1)
6 2603 ARGOUARC'H Matheo VC SEBASTIENNAIS 9'01 2 à 0'23 04'21 (1)
7 3203 BOSCHER Corentin CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 9'02 2 à 0'24 04'21 (1)
8 4603 LEMARQUAND Timéo ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 9'02 2 à 0'24 04'24 (1)
9 1703 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME 9'02 2 à 0'24 04'23 (1)

10 3703 ROBIN Baptiste ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 9'07 2 à 0'29 04'26 (1)
11 1303 CLOVIS Noham VELOCE VANNETAIS CYCLISME 9'07 2 à 0'29 04'25 (2)
12 4103 GAUDIN Morgan ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 9'13 2 à 0'35 04'21 (2)
13 2003 BONNET SCHNEIDER Maxime VC LE THOR GADAGNE 9'13 2 à 0'35 04'28 (2)
14 1903 JONCOUR LOUVEAU Gregoire PAU VELO 64 9'18 2 à 0'40 04'31 (2)
15 4503 ANTUNES Hugo ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 9'18 2 à 0'40 04'25 (2)
16 1403 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOIT 9'26 2 à 0'48 04'34 (2)
17 4003 D ARBAUD OURTOU Sadjy ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 9'30 2 à 0'52 04'39 (1)
18 2203 AUTRUSSEAU Nolan OC LOCMINE 9'33 2 à 0'55 04'37 (2)
19 4303 BANTQUIN Charly ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 9'35 2 à 0'57 04'34 (2)
20 4703 IKOUNA JOLY Ilies ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 9'35 2 à 0'57 04'37 (2)
21 203 ESCHENBRENNER Ruben UC HAGUENAU 9'41 2 à 1'03 04'35 (2)
22 2403 LE MOING Théo UC ALREENNE 9'43 2 à 1'05 04'41 (2)
23 1803 DUVEAU Leo SCO CYCLISME ANGERS 9'43 2 à 1'05 04'39 (2)
24 603 GUILLOUX Tristan OC CYCL.CESSONNAIS 9'45 2 à 1'07 04'37 (2)
25 1603 BODDAERT Germain VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 9'52 2 à 1'14 04'43 (1)
26 1003 LEPERS Antoine UC CONDAT 9'59 2 à 1'21 04'53 (1)
27 703 LECLERCQ Adam VC SAINT OMER 2 10'04 2 à 1'26 04'40 (2)
28 1203 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. 10'04 2 à 1'26 04'46 (2)
29 3903 MAGNIER CARON Gabin ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 10'16 2 à 1'38 05'00 (2)
30 503 RIGAL Martin UV MAZAMET 10'18 2 à 1'40 04'55 (2)
31 2303 DEFRANCQ Robin ES ARQUES 10'28 2 à 1'50 04'57 (2)
32 3503 CLOUARD Lilian VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 10'28 2 à 1'50 04'36 (2)
33 2703 GUICHARD Armand VC SAINTAIS 10'38 2 à 2'00 05'10 (1)
34 3803 GRESSE Maé ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 10'41 2 à 2'03 05'03 (2)
35 2903 BORNERT Mahé VC ECKWERSHEIM 10'48 2 à 2'10 05'14 (2)
36 4403 MURTIN Charly ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 10'48 2 à 2'10 05'09 (1)
37 3003 APCHER Thomas PARISIS A.C. 95 10'48 2 à 2'10 05'06 (2)
38 1103 DELAUNEY FROMENTIN Gauvin MOYON PERCY VELO CLUB 11'03 2 à 2'25 05'11 (2)
39 303 COSNEFROY Lubin UC BRICQUEBEC 11'11 2 à 2'33 05'22 (2)
40 403 LÉVEILLÉ Alexis VILLENEUVE CYCLISTE 11'18 2 à 2'40 04'47 (2)
41 4203 BENIGUET Gabin ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 11'21 2 à 2'43 05'27 (1)
42 4903 CHARLET Paul TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 11'21 2 à 2'43 05'01 (2)
43 2503 BREUZIN Maël GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 11'27 2 à 2'49 05'33 (1)
44 4803 ANTI Giani ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 11'32 2 à 2'54 05'23 (2)
45 103 BECQUET Théo VC ST OMER 1 11'33 2 à 2'55 05'37 (2)
46 2803 BESNARD COLAS Ismael CC MONCONTOUR 11'47 2 à 3'09 05'45 (1)
47 5003 BELVISEE Ethan ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 11'59 2 à 3'21 05'50 (1)
48 1503 LOEZIC Elies UCL HENNEBONT 12'30 2 à 3'52 06'00 (1)
49 903 BARBIER Ylann EC MAYENNAISE 12'31 2 à 3'53 05'37 (2)
50 3603 MEREL Alexi ENTENTE DES CLUBS DU 92 12'44 2 à 4'06 06'05 (1)



Résultats - MU13 - Etape 2 - MATIN PAIR

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 1604 MOLMY Axel VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 8'36 2 - 04'09 (1)
2 1404 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOIT 8'43 2 à 0'07 04'11 (1)
3 804 NOEL Marius A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 8'48 2 à 0'12 04'18 (2)
4 2604 MAUGER Mathys VC SEBASTIENNAIS 8'52 2 à 0'16 04'19 (1)
5 4704 ROSE Augustin ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 8'53 2 à 0'17 04'15 (2)
6 504 VASSAL Esteban UV MAZAMET 8'59 2 à 0'23 04'23 (1)
7 1204 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. 9'16 2 à 0'40 04'30 (1)
8 404 PIZA Nathan VILLENEUVE CYCLISTE 9'18 2 à 0'42 04'33 (2)
9 1304 ORTEGA MARTIN Clement VELOCE VANNETAIS CYCLISME 9'18 2 à 0'42 04'16 (1)

10 2704 VERGER Tilio VC SAINTAIS 9'21 2 à 0'45 04'35 (1)
11 1804 MORENO CARPIO Robin SCO CYCLISME ANGERS 9'25 2 à 0'49 04'34 (2)
12 2904 TISCHLER Matt VC ECKWERSHEIM 9'29 2 à 0'53 04'31 (2)
13 3404 GRONDIN Benjamin ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 9'32 2 à 0'56 04'38 (1)
14 4504 FAIVRE Mael ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 9'38 2 à 1'02 04'39 (2)
15 3304 CONVERSET Lucas ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 9'38 2 à 1'02 04'39 (2)
16 4104 CHARDON Gabin ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 9'41 2 à 1'05 04'44 (1)
17 4404 LIGOZAT Lucas ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 9'41 2 à 1'05 04'45 (1)
18 4804 MESNARD Théophile ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 9'41 2 à 1'05 04'39 (2)
19 2504 STEVENS Loris GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 9'43 2 à 1'07 04'38 (2)
20 3004 REIS Adam PARISIS A.C. 95 9'45 2 à 1'09 04'47 (1)
21 3104 ROCA Camille US ST PIERRE DES CORPS 9'45 2 à 1'09 04'45 (2)
22 604 SALGUES Noe OC CYCL.CESSONNAIS 9'45 2 à 1'09 04'44 (2)
23 3804 MENDY BORZOW Théo ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 9'45 2 à 1'09 04'40 (2)
24 904 HARLE Ethan EC MAYENNAISE 9'45 2 à 1'09 04'38 (2)
25 3904 LEU Adrien ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 9'51 2 à 1'15 04'45 (2)
26 3704 SIMON Adam ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 9'53 2 à 1'17 04'38 (2)
27 2004 DUVIVIER Yanis VC LE THOR GADAGNE 9'54 2 à 1'18 04'45 (2)
28 4004 ALLEAUME Scotty ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 9'54 2 à 1'18 04'39 (2)
29 704 HARTEL Samuel VC SAINT OMER 2 10'02 2 à 1'26 04'47 (2)
30 1904 MONGRAIN Malik PAU VELO 64 10'02 2 à 1'26 04'45 (2)
31 1004 ROUX Marius UC CONDAT 10'04 2 à 1'28 04'49 (2)
32 2204 MOISAN Devrig OC LOCMINE 10'11 2 à 1'35 04'53 (2)
33 3504 PESTEL Hugo VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 10'13 2 à 1'37 04'46 (2)
34 3604 HARDY Gustave ENTENTE DES CLUBS DU 92 10'13 2 à 1'37 04'59 (2)
35 5004 LAURET Benjamin Clément ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 10'28 2 à 1'52 05'02 (1)
36 4204 CARDENAS LOUX Clément ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 10'35 2 à 1'59 05'04 (2)
37 4304 DOUBLET CAUSTROIS Paul ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 10'45 2 à 2'09 05'15 (1)
38 304 RICHARD Timothé UC BRICQUEBEC 10'48 2 à 2'12 05'12 (2)
39 2404 MORICE Clément UC ALREENNE 10'50 2 à 2'14 05'14 (2)
40 3204 GROUSSAIN Enzo CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 10'50 2 à 2'14 05'12 (2)
41 2304 VANDENKOORNHUYSE Cyprien ES ARQUES 10'52 2 à 2'16 05'11 (2)
42 2104 PASDELOU Manolis AS TOURLAVILLE CYCLISME 10'52 2 à 2'16 05'10 (2)
43 1504 RICO Paul Louis UCL HENNEBONT 10'54 2 à 2'18 05'17 (2)
44 4904 JABOIN CHARLES Thiméo TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 11'09 2 à 2'33 05'22 (2)
45 204 GOELLER Luke UC HAGUENAU 11'11 2 à 2'35 05'21 (2)
46 1104 PELLEN Ceneric MOYON PERCY VELO CLUB 11'17 2 à 2'41 05'27 (2)
47 4604 JACQUES BOUVACHON Clément ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 11'39 2 à 3'03 05'43 (1)
48 1704 MARIE Noa PERIERS CYCLISME 12'07 2 à 3'31 04'58 (2)
49 104 MARSILLE Tom VC ST OMER 1 12'13 2 à 3'37 05'59 (1)
50 2804 BRAULT Léandre CC MONCONTOUR 12'20 2 à 3'44 06'02 (2)



Résultats - U15 - Etape 1 - AM

TFJC - CYCLO CROSS FEMMES

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 2012 BOURDON Lena VC LE THOR GADAGNE 14'35 3 - 04'46 (3)
2 4812 MESNARD Justine ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 14'37 3 à 0'02 04'45 (3)
3 2711 JURADO ROUMIEUX Noémie VC SAINTAIS 14'39 3 à 0'04 04'45 (2)
4 4511 ROUSSEL Agathe ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 15'09 3 à 0'34 04'52 (1)
5 3311 LEHERLE Pauline ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 15'17 3 à 0'42 04'59 (1)
6 3211 SIMON Iléna CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 15'24 3 à 0'49 04'58 (2)
7 4412 BLANCHET Anna ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 15'26 3 à 0'51 05'01 (1)
8 2212 LOHEZIC LE PALLEC Léa OC LOCMINE 15'32 3 à 0'57 05'05 (1)
9 4711 PRIOUL Romane ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 15'33 3 à 0'58 04'58 (2)

10 3512 DELAFOSSE Noëmie VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 15'35 3 à 1'00 05'06 (2)
11 2911 VALERIO Cécilia VC ECKWERSHEIM 15'44 3 à 1'09 05'03 (1)
12 3111 DU MOUZA Zoé US ST PIERRE DES CORPS 15'46 3 à 1'11 05'02 (1)
13 3411 BEGUE Emy Marie ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 15'46 3 à 1'11 05'05 (1)
14 3511 AUVRAY Jade VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 16'07 3 à 1'32 05'16 (1)
15 4211 GSELL Mathilde ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 16'09 3 à 1'34 05'14 (2)
16 1212 FRAGNOLI Louane LAGNY PONTCARRE CYC. 16'12 3 à 1'37 05'16 (1)
17 4612 BINET Marion ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 16'14 3 à 1'39 05'14 (2)
18 2311 LOETE Capucine ES ARQUES 16'21 3 à 1'46 05'12 (1)
19 711 GITTON Romane VC SAINT OMER 2 16'33 3 à 1'58 05'20 (1)
20 512 TREMOULET Juliette UV MAZAMET 16'40 3 à 2'05 05'25 (1)
21 3412 GALENT Lola Luna ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 16'53 3 à 2'18 05'32 (1)
22 2611 CURY Maelyne VC SEBASTIENNAIS 16'56 3 à 2'21 05'30 (3)
23 4911 VONARB Fanny TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 17'07 3 à 2'32 05'32 (1)
24 3611 PANOR Océane ENTENTE DES CLUBS DU 92 17'10 3 à 2'35 05'25 (1)
25 3312 VERNIER Satine ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 17'18 3 à 2'43 05'29 (1)
26 912 DOLAINE Eloise EC MAYENNAISE 17'24 3 à 2'49 05'25 (1)
27 3112 JEFFRAY Lilyah US ST PIERRE DES CORPS 17'24 3 à 2'49 05'41 (1)
28 4912 DELL ORTO Elaïs TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 17'31 3 à 2'56 05'31 (3)
29 1411 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT 17'38 3 à 3'03 05'43 (3)
30 2211 KEROUEDAN Ines OC LOCMINE 17'58 3 à 3'23 05'51 (2)
31 311 COSNEFROY Louise UC BRICQUEBEC 18'01 3 à 3'26 05'51 (1)
32 2710 GRIFFITHS BONNEAU Fay VC SAINTAIS 18'02 3 à 3'27 05'31 (1)
33 2708 BARRAUD Eva VC SAINTAIS 18'07 3 à 3'32 05'47 (1)
34 1211 DE ARRIBA Léane LAGNY PONTCARRE CYC. 18'20 3 à 3'45 05'58 (3)
35 1512 RIBLER Marine UCL HENNEBONT 18'28 3 à 3'53 05'51 (1)
36 3711 COUR Savine ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 18'44 3 à 4'09 05'57 (1)
37 4811 MEUNIER JORIS Lalie ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 18'44 3 à 4'09 06'06 (2)
38 911 BALAVOINE Loane EC MAYENNAISE 19'05 3 à 4'30 06'09 (1)
39 2709 CHAUVET Margaux VC SAINTAIS 19'06 3 à 4'31 06'14 (2)
40 4611 BASSET Eva ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 19'16 3 à 4'41 06'15 (1)
41 511 PICARD VIDAL Inès UV MAZAMET 19'30 3 à 4'55 06'17 (1)
42 4011 SOUBER Maely ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 19'36 3 à 5'01 06'22 (1)
43 1711 LEMASLE Louisa PERIERS CYCLISME 19'36 3 à 5'01 06'10 (3)
44 2712 VEILLON Lucie VC SAINTAIS 20'31 3 à 5'56 06'38 (1)
45 2612 FONTENIT Sasha VC SEBASTIENNAIS 20'44 3 à 6'09 06'37 (1)
46 2811 LE GAL Constance CC MONCONTOUR 21'03 3 à 6'28 06'10 (1)
47 1511 LOEZIC Yaëlle UCL HENNEBONT 21'11 3 à 6'36 06'49 (1)
48 1111 FRANCOIS Lola MOYON PERCY VELO CLUB 21'28 3 à 6'53 06'56 (2)



Résultats - MU15 - Etape 1 - MATIN IMPAIR

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 3405 HUET Mathéo ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 13'15 3 - 04'16 (1)
2 4305 DRUJON Robin ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 13'27 3 à 0'12 04'19 (1)
3 4705 QUINET AVENEL Alexandre ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 13'32 3 à 0'17 04'25 (3)
4 4205 GROSHENS Hector ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 13'32 3 à 0'17 04'25 (3)
5 705 JOYEZ Timothée VC SAINT OMER 2 13'41 3 à 0'26 04'16 (1)
6 1905 JONCOUR LOUVEAU Paul PAU VELO 64 14'00 3 à 0'45 04'32 (2)
7 2805 JOUVROT Lois CC MONCONTOUR 14'05 3 à 0'50 04'35 (2)
8 4105 PERROCHEAU Paolo ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 14'16 3 à 1'01 04'35 (2)
9 1005 BARDIT Ethan UC CONDAT 14'20 3 à 1'05 04'40 (1)

10 3705 DYON Noah ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 14'20 3 à 1'05 04'39 (3)
11 2905 GENTER Vivien VC ECKWERSHEIM 14'22 3 à 1'07 04'42 (2)
12 2305 DEQUIDT Sacha ES ARQUES 14'22 3 à 1'07 04'34 (3)
13 4505 CHAPAT Louis ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 14'29 3 à 1'14 04'39 (3)
14 4805 DESSERRE Léopold ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 14'32 3 à 1'17 04'41 (3)
15 3105 ANDRIEUX Nino US ST PIERRE DES CORPS 14'35 3 à 1'20 04'44 (3)
16 1205 MOURAND Célian LAGNY PONTCARRE CYC. 14'36 3 à 1'21 04'36 (1)
17 405 LABUSSIERE Eythan VILLENEUVE CYCLISTE 14'39 3 à 1'24 04'44 (1)
18 4605 HUDIARD Leo ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 14'44 3 à 1'29 04'46 (3)
19 2205 LE BOUQUIN Evan OC LOCMINE 14'46 3 à 1'31 04'46 (2)
20 1105 LECANU Leny MOYON PERCY VELO CLUB 14'48 3 à 1'33 04'46 (3)
21 205 POSTH Mathias UC HAGUENAU 14'48 3 à 1'33 04'42 (3)
22 2705 PINEAU Tom VC SAINTAIS 14'52 3 à 1'37 04'45 (3)
23 3005 BABOIN Lucas PARISIS A.C. 95 14'53 3 à 1'38 04'51 (1)
24 4905 THIERY Clément TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY14'58 3 à 1'43 04'45 (3)
25 905 TRIDON Killian EC MAYENNAISE 15'02 3 à 1'47 04'41 (1)
26 3305 JOURNET Maxime ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 15'04 3 à 1'49 04'55 (3)
27 2405 LE MONNIER Enzo UC ALREENNE 15'10 3 à 1'55 04'55 (2)
28 2105 BERENGER Léo AS TOURLAVILLE CYCLISME 15'15 3 à 2'00 04'58 (2)
29 4405 DUMONT NEVORET Rémi ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 15'18 3 à 2'03 04'57 (2)
30 3505 BRUNO Nathan VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 15'21 3 à 2'06 04'58 (2)
31 2005 BEDON Jules VC LE THOR GADAGNE 15'27 3 à 2'12 05'00 (2)
32 4005 DEROCHE Kélan Charles ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 15'32 3 à 2'17 04'57 (2)
33 305 BELLET Baptiste UC BRICQUEBEC 15'40 3 à 2'25 05'04 (2)
34 2605 AALOUANE Nael VC SEBASTIENNAIS 15'53 3 à 2'38 05'05 (2)
35 1705 LEROUX Anthony PERIERS CYCLISME 15'53 3 à 2'38 04'58 (3)
36 105 DELBECQUE Lucien VC ST OMER 1 16'01 3 à 2'46 04'58 (2)
37 3205 ETESSE Jean CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 16'05 3 à 2'50 05'00 (2)
38 1305 BRIEND Marin VELOCE VANNETAIS CYCLISME 16'16 3 à 3'01 04'52 (3)
39 505 MOUMENI Mohamed Hamza UV MAZAMET 16'24 3 à 3'09 05'13 (1)
40 605 AUGAGNEUR Ryan OC CYCL.CESSONNAIS 16'25 3 à 3'10 05'17 (2)
41 3905 PREVOT Antoine ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 16'32 3 à 3'17 05'10 (1)
42 3805 ROMANET Thomas ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 116'39 3 à 3'24 05'10 (2)
43 2505 BOYE Valentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 16'47 3 à 3'32 05'28 (3)
44 1505 ANIZAN RAVE Louison UCL HENNEBONT 17'00 3 à 3'45 05'31 (1)
45 1805 GENEIX Camille SCO CYCLISME ANGERS 17'41 3 à 4'26 05'08 (2)
46 1605 BAUDE Louis VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 18'09 3 à 4'54 05'48 (2)
47 3605 LAMBERT Baptiste ENTENTE DES CLUBS DU 92 18'13 3 à 4'58 05'55 (1)
48 805 HAMIANE Wassim A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 20'11 3 à 6'56 06'17 (1)
49 5005 HENRIETTE Enzo Nathan ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 15'19 2 + 1 tour 06'53 (1)

Abandons (1)
DNF 1405 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU MONTBENOIT Abandon 0



Résultats - MU15 - Etape 2 - MATIN PAIR

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 2306 RAEKELBOOM Noé ES ARQUES 13'16 3 - 04'16 (1)
2 3306 BILLET Simon ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 13'28 3 à 0'12 04'17 (1)
3 1306 CLOVIS Layann VELOCE VANNETAIS CYCLISME 13'37 3 à 0'21 04'22 (1)
4 1006 LEPERS Louis UC CONDAT 13'45 3 à 0'29 04'25 (1)
5 1706 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME 13'45 3 à 0'29 04'22 (1)
6 306 LETOUZE Kimmy UC BRICQUEBEC 13'45 3 à 0'29 04'30 (3)
7 3106 SOULARD Dann US ST PIERRE DES CORPS 13'45 3 à 0'29 04'28 (2)
8 4706 BOYAUX Martin ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 13'49 3 à 0'33 04'22 (1)
9 3406 VASSOR Damien ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 14'09 3 à 0'53 04'30 (1)

10 1606 LEFEBVRE FOURNIER Jules VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 14'14 3 à 0'58 04'38 (2)
11 5006 MOUNIAMA Raphaël ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 14'14 3 à 0'58 04'39 (1)
12 3006 CLERE François Régis PARISIS A.C. 95 14'23 3 à 1'07 04'38 (2)
13 506 TREMOULET Paul UV MAZAMET 14'23 3 à 1'07 04'40 (2)
14 1906 PAGOT CHACON Sebastien PAU VELO 64 14'23 3 à 1'07 04'39 (1)
15 2606 BERTRAND Yvann VC SEBASTIENNAIS 14'23 3 à 1'07 04'39 (2)
16 4806 LE DANG Stephen Huy ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 14'29 3 à 1'13 04'44 (1)
17 4206 BONNENFANT STEYER Paul ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 14'29 3 à 1'13 04'40 (3)
18 2706 SUBRA Mael VC SAINTAIS 14'29 3 à 1'13 04'42 (1)
19 606 BRIAND Come OC CYCL.CESSONNAIS 14'32 3 à 1'16 04'43 (2)
20 3506 EVANS Louis VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 14'32 3 à 1'16 04'41 (3)
21 4106 BOUTONNE Pacome ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 14'34 3 à 1'18 04'43 (2)
22 1806 MOURIN BEUZET Mathys SCO CYCLISME ANGERS 14'36 3 à 1'20 04'41 (3)
23 2906 OHL Jules VC ECKWERSHEIM 14'37 3 à 1'21 04'47 (2)
24 4406 MESSON Loris ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 14'42 3 à 1'26 04'43 (3)
25 4906 VULLIET Ronan TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 14'46 3 à 1'30 04'47 (2)
26 1106 LECLERC Louis MOYON PERCY VELO CLUB 14'55 3 à 1'39 04'51 (2)
27 4306 LESURE Arthur ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 14'58 3 à 1'42 04'50 (1)
28 4506 MANSAR Adam ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 14'58 3 à 1'42 04'47 (2)
29 2406 LE NEILLON Raphaël UC ALREENNE 15'01 3 à 1'45 04'53 (3)
30 3706 FENIX Gaetan ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 15'07 3 à 1'51 04'48 (3)
31 706 BOUTANTIN Léandre VC SAINT OMER 2 15'08 3 à 1'52 04'52 (3)
32 1206 WATREMEZ Jules LAGNY PONTCARRE CYC. 15'11 3 à 1'55 04'57 (2)
33 2506 SAYA Mathias GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 15'14 3 à 1'58 04'52 (3)
34 3206 PHILIPPE Lucho CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 15'15 3 à 1'59 04'50 (3)
35 2106 DELAHAIS Lucas AS TOURLAVILLE CYCLISME 15'38 3 à 2'22 04'58 (2)
36 3606 LIONETON Maël ENTENTE DES CLUBS DU 92 15'45 3 à 2'29 04'54 (1)
37 2206 LE HOUEZEC Lucas OC LOCMINE 15'50 3 à 2'34 05'04 (2)
38 206 THEVENOT Jules UC HAGUENAU 15'52 3 à 2'36 05'08 (3)
39 1406 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOIT 16'02 3 à 2'46 05'11 (1)
40 2006 LEMAIRE Elouan VC LE THOR GADAGNE 16'04 3 à 2'48 05'15 (1)
41 4006 JEUDY Jason ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 16'12 3 à 2'56 04'59 (2)
42 2806 LEMOINE Lucien CC MONCONTOUR 16'16 3 à 3'00 05'13 (2)
43 406 PAYET Nathan VILLENEUVE CYCLISTE 16'29 3 à 3'13 05'17 (2)
44 3906 COUVREUR Alexis ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 16'45 3 à 3'29 05'19 (2)
45 906 TROUSSIER Manoah EC MAYENNAISE 17'12 3 à 3'56 05'30 (3)
46 106 SACLEUX Léo VC ST OMER 1 17'13 3 à 3'57 05'28 (2)
47 806 LE MERRER Eliott A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 17'13 3 à 3'57 05'37 (3)
48 3806 HECKEL Mathéo ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 17'37 3 à 4'21 05'35 (2)
49 4606 GUENICHON Julien ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 18'15 3 à 4'59 05'43 (1)

Abandons (1)
DNF 1506 MAHE Adrien UCL HENNEBONT Abandon 1 06'08 (1)



Résultats - U11 - Etape 2 - PM

TFJC - CYCLO CROSS FEMMES

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 4307 MATIS Juliette ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 11'19 3 - 03'33 (1)
2 4107 DUBOIS Maely ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 11'19 3 " 03'33 (1)
3 1308 CUSHWAY Lily Rose VELOCE VANNETAIS CYCLISME 11'28 3 à 0'09 03'40 (1)
4 2307 GADRET Fantine ES ARQUES 11'35 3 à 0'16 03'44 (1)
5 1407 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOIT 12'02 3 à 0'43 03'52 (1)
6 1307 CUSHWAY Florence VELOCE VANNETAIS CYCLISME 12'07 3 à 0'48 03'43 (1)
7 707 HARBONNIER Leonie VC SAINT OMER 2 12'08 3 à 0'49 03'47 (1)
8 4208 SEIDL Eline ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 12'13 3 à 0'54 03'55 (1)
9 3707 HANAUER Anais ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 12'20 3 à 1'01 04'01 (3)

10 1708 DUGAY Ninon PERIERS CYCLISME 12'44 3 à 1'25 03'55 (1)
11 3107 JEFFRAY Léalie US ST PIERRE DES CORPS 12'49 3 à 1'30 04'11 (1)
12 607 BECU HEULOT Solène OC CYCL.CESSONNAIS 12'51 3 à 1'32 04'01 (1)
13 3408 GALENT Noémie AndréaENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 13'01 3 à 1'42 04'05 (1)
14 3207 GAUVRY Juliette CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 13'05 3 à 1'46 04'09 (1)
15 807 CANU Elaïa A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 13'15 3 à 1'56 04'11 (1)
16 1707 DUCHAND Eloïse PERIERS CYCLISME 13'20 3 à 2'01 04'16 (3)
17 4507 MAUFFREY Adèle ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 13'21 3 à 2'02 04'13 (1)
18 1907 MAUBEC Noelie PAU VELO 64 13'25 3 à 2'06 04'17 (3)
19 507 PICARD VIDAL Jade UV MAZAMET 13'43 3 à 2'24 04'27 (2)
20 2508 SAYA Diane GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 13'46 3 à 2'27 04'24 (3)
21 207 FLORIAN Diane UC HAGUENAU 13'46 3 à 2'27 04'25 (3)
22 3007 SPINELLI Chloe PARISIS A.C. 95 14'01 3 à 2'42 04'29 (2)
23 4207 GSELL Margaux ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 14'08 3 à 2'49 04'33 (3)
24 3808 KOLENIC Emma ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 114'24 3 à 3'05 04'33 (2)
25 808 REBELO Morgane A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 14'32 3 à 3'13 04'36 (1)
26 3407 BERFROI Nelya ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 14'33 3 à 3'14 04'15 (2)
27 3807 FOURNAT Marion ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 114'49 3 à 3'30 04'37 (2)
28 3907 DUPONT Octavie ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 14'50 3 à 3'31 04'41 (2)
29 4007 SOUBER Maëva ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 14'51 3 à 3'32 04'39 (1)
30 4807 FOUCART Margaux ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 15'07 3 à 3'48 04'53 (2)
31 1807 DUCHENE Lola SCO CYCLISME ANGERS 15'17 3 à 3'58 04'47 (3)
32 1008 ROUX Lily UC CONDAT 15'19 3 à 4'00 04'38 (2)
33 4707 PAYEN Maelys ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 15'20 3 à 4'01 04'46 (2)
34 2507 LACAZE Eulalie GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 15'35 3 à 4'16 04'56 (1)
35 2108 FLAMBARD Loïza AS TOURLAVILLE CYCLISME 15'37 3 à 4'18 04'48 (1)
36 4308 FERRARA Maëlys ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 15'42 3 à 4'23 05'03 (2)
37 1007 LEPERS Clemence UC CONDAT 16'01 3 à 4'42 04'52 (1)
38 1507 RIBLER Laly UCL HENNEBONT 17'16 3 à 5'57 05'20 (1)
39 1607 SCHWEIN Juliette VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 11'26 2 + 1 tour 05'14 (1)
40 1808 MOURIN BEUZET LouaneSCO CYCLISME ANGERS 12'08 2 + 1 tour 05'45 (1)
41 4607 PASCAL Alicia ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL12'48 2 + 1 tour 06'12 (1)
42 307 LECORNÉ Zélie UC BRICQUEBEC 13'07 2 + 1 tour 06'15 (1)



Classement général final - U11

TFJC - CYCLO CROSS FEMMES

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Points AM PM

1 4307 MATIS Juliette ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 3 2 1
2 4107 DUBOIS Maely ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 3 1 2
3 1308 CUSHWAY Lily Rose VELOCE VANNETAIS CYCLISME 6 3 3
4 2307 GADRET Fantine ES ARQUES 8 4 4
5 1307 CUSHWAY Florence VELOCE VANNETAIS CYCLISME 11 5 6
6 1407 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOIT 12 7 5
7 707 HARBONNIER Leonie VC SAINT OMER 2 13 6 7
8 4208 SEIDL Eline ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 17 9 8
9 3707 HANAUER Anais ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 17 8 9
10 3107 JEFFRAY Léalie US ST PIERRE DES CORPS 23 12 11
11 607 BECU HEULOT Solène OC CYCL.CESSONNAIS 25 13 12
12 3408 GALENT Noémie Andréa ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 27 14 13
13 1708 DUGAY Ninon PERIERS CYCLISME 28 18 10
14 3207 GAUVRY Juliette CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 29 15 14
15 1907 MAUBEC Noelie PAU VELO 64 29 11 18
16 807 CANU Elaïa A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 32 17 15
17 1707 DUCHAND Eloïse PERIERS CYCLISME 32 16 16
18 3407 BERFROI Nelya ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 36 10 26
19 507 PICARD VIDAL Jade UV MAZAMET 38 19 19
20 4507 MAUFFREY Adèle ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 39 22 17
21 207 FLORIAN Diane UC HAGUENAU 41 20 21
22 4207 GSELL Margaux ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 46 23 23
23 808 REBELO Morgane A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 46 21 25
24 2508 SAYA Diane GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 48 28 20
25 3807 FOURNAT Marion ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 52 25 27
26 3007 SPINELLI Chloe PARISIS A.C. 95 53 31 22
27 3808 KOLENIC Emma ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 56 32 24
28 1008 ROUX Lily UC CONDAT 56 24 32
29 4007 SOUBER Maëva ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 59 30 29
30 4707 PAYEN Maelys ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 59 26 33
31 3907 DUPONT Octavie ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 62 34 28
32 2108 FLAMBARD Loïza AS TOURLAVILLE CYCLISME 62 27 35
33 1007 LEPERS Clemence UC CONDAT 66 29 37
34 1807 DUCHENE Lola SCO CYCLISME ANGERS 67 36 31
35 4807 FOUCART Margaux ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 68 38 30
36 2507 LACAZE Eulalie GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 69 35 34
37 4308 FERRARA Maëlys ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 69 33 36
38 1507 RIBLER Laly UCL HENNEBONT 75 37 38
39 1607 SCHWEIN Juliette VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 78 39 39
40 1808 MOURIN BEUZET Louane SCO CYCLISME ANGERS 80 40 40
41 4607 PASCAL Alicia ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 83 42 41
42 307 LECORNÉ Zélie UC BRICQUEBEC 83 41 42



Résultats - MU11 - Etape 3 - APM PETITE FINALE

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 3901 PEREZ Paul ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 11'36 3 - 03'42 (1)
2 4201 DILLENSEGER Romain ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 11'53 3 à 0'17 03'49 (1)
3 1001 BOURG Simon UC CONDAT 11'55 3 à 0'19 03'49 (1)
4 1701 BATAILLE Lénoïc PERIERS CYCLISME 12'04 3 à 0'28 03'51 (1)
5 1202 TRIBOUT Paulin LAGNY PONTCARRE CYC. 12'12 3 à 0'36 03'53 (2)
6 2602 HIMICHE Chahid VC SEBASTIENNAIS 12'13 3 à 0'37 03'54 (1)
7 1602 VANHERSECKE Pablo Estéban VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 12'22 3 à 0'46 04'01 (3)
8 4401 TRICHET Manoa ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 12'28 3 à 0'52 03'58 (1)
9 2502 FERREIRA JORGE Rafael GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 12'30 3 à 0'54 04'02 (2)

10 4801 GOMANT Nathan ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 12'31 3 à 0'55 03'58 (2)
11 1801 ADNIN Baptiste SCO CYCLISME ANGERS 12'33 3 à 0'57 03'57 (3)
12 2402 RIOT Félicien UC ALREENNE 12'33 3 à 0'57 03'55 (3)
13 1702 MOUROCQ Lilian PERIERS CYCLISME 12'33 3 à 0'57 03'56 (3)
14 1501 ANIZAN RAVE Beryl UCL HENNEBONT 12'39 3 à 1'03 04'01 (3)
15 1601 VANDAMME Robin VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 12'41 3 à 1'05 04'04 (3)
16 4702 ROUSSEL Gabin ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 12'50 3 à 1'14 04'07 (1)
17 4901 GLAUZY Lino TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 12'50 3 à 1'14 04'05 (3)
18 3701 JOURNET Paul ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 12'50 3 à 1'14 04'09 (3)
19 4301 BECKMANN Logan ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 12'52 3 à 1'16 04'03 (3)
20 3101 BERTHOME Valentin US ST PIERRE DES CORPS 12'57 3 à 1'21 04'03 (3)
21 4001 LUCE Tywell ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 13'08 3 à 1'32 04'03 (2)
22 4601 BEAUMEL Axel ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 13'12 3 à 1'36 04'11 (3)
23 1502 CAZERES Raphaël UCL HENNEBONT 13'16 3 à 1'40 04'05 (3)
24 2702 LEA Samuel VC SAINTAIS 13'21 3 à 1'45 04'01 (2)
25 4902 DUCHAMP Arthur TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 13'22 3 à 1'46 04'17 (3)
26 3502 GERARD Paul VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 13'27 3 à 1'51 04'13 (3)
27 901 GENEST Gabriel EC MAYENNAISE 13'28 3 à 1'52 04'19 (3)
28 2401 LE MOING Maël UC ALREENNE 13'33 3 à 1'57 04'19 (2)
29 102 DEWAELE Aymerick VC ST OMER 1 13'33 3 à 1'57 04'19 (2)
30 1101 DOUVILLE Lony MOYON PERCY VELO CLUB 13'33 3 à 1'57 04'18 (2)
31 3801 MAURO Emilien ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 13'46 3 à 2'10 04'16 (2)
32 902 LEGRAND Yanis EC MAYENNAISE 13'56 3 à 2'20 04'22 (1)
33 1802 DUVEAU Lenny SCO CYCLISME ANGERS 13'58 3 à 2'22 04'23 (2)
34 601 BOURDON Paul OC CYCL.CESSONNAIS 13'59 3 à 2'23 04'09 (2)
35 4002 BARD Ethan ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 14'07 3 à 2'31 04'36 (2)
36 3602 RABOT MARIN Maxime ENTENTE DES CLUBS DU 92 14'09 3 à 2'33 04'27 (3)
37 2601 BERTRAND William VC SEBASTIENNAIS 14'21 3 à 2'45 04'35 (3)
38 4202 OURY Paul ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 14'35 3 à 2'59 04'22 (3)
39 3802 GIBARD Camille ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 14'42 3 à 3'06 04'45 (2)
40 2802 SAGORY Ethan CC MONCONTOUR 14'47 3 à 3'11 04'42 (2)
41 5002 HENRIETTE Charles Edward ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 14'54 3 à 3'18 04'48 (3)
42 2902 LAUGEL Timéo VC ECKWERSHEIM 14'59 3 à 3'23 04'45 (3)
43 1102 DESLANDES Edouard MOYON PERCY VELO CLUB 15'02 3 à 3'26 04'30 (1)
44 4602 GOSSELIN Gabin ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 15'36 3 à 4'00 04'55 (1)
45 5001 ARMAND Luidgy ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 11'15 2 + 1 tour 05'27 (2)
46 2901 BURGER PIAIA Victor VC ECKWERSHEIM 11'24 2 + 1 tour 05'05 (1)

Abandons (1)
DNF 4402 VIEVILLE Léo ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU Abandon 0



Résultats - MU11 - Etape 4 - APM FINALE

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 1401 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOIT 10'09 3 - 03'17 (3)
2 801 LE BLEVENNEC Enzo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 10'11 3 à 0'02 03'17 (3)
3 3501 DUBOURG Amaël VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 10'44 3 à 0'35 03'23 (1)
4 1902 LAUGIER Maxime PAU VELO 64 10'52 3 à 0'43 03'29 (2)
5 2202 LE BOUQUIN Melvyn OC LOCMINE 11'03 3 à 0'54 03'33 (1)
6 1901 DIBOS LAVIT Hugo PAU VELO 64 11'05 3 à 0'56 03'35 (1)
7 701 FAYOLLE Baptiste VC SAINT OMER 2 11'10 3 à 1'01 03'31 (1)
8 201 DIEDERLÉ Louis UC HAGUENAU 11'12 3 à 1'03 03'35 (1)
9 1302 NANDELEC Tanguy VELOCE VANNETAIS CYCLISME 11'13 3 à 1'04 03'38 (3)

10 3001 CURRO Alessio PARISIS A.C. 95 11'13 3 à 1'04 03'34 (1)
11 302 LETOUZE Léo UC BRICQUEBEC 11'13 3 à 1'04 03'36 (1)
12 2701 GRASSIOT Marin VC SAINTAIS 11'13 3 à 1'04 03'40 (1)
13 2801 JOUVROT Nils CC MONCONTOUR 11'18 3 à 1'09 03'39 (3)
14 1402 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOIT 11'20 3 à 1'11 03'25 (1)
15 2001 BONNET SCHNEIDER Mael VC LE THOR GADAGNE 11'20 3 à 1'11 03'40 (2)
16 101 DELBECQUE Lylian VC ST OMER 1 11'22 3 à 1'13 03'40 (2)
17 702 DELBECQUE Gaston VC SAINT OMER 2 11'22 3 à 1'13 03'35 (2)
18 3301 LEHERLE Thibaut ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 11'24 3 à 1'15 03'36 (2)
19 802 MATTIODA Luca A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 11'24 3 à 1'15 03'37 (2)
20 2201 BOUEDO BURBAN Gabin OC LOCMINE 11'24 3 à 1'15 03'38 (1)
21 2102 HUREL Joey AS TOURLAVILLE CYCLISME 11'29 3 à 1'20 03'41 (2)
22 301 ALIX Manoa UC BRICQUEBEC 11'31 3 à 1'22 03'38 (2)
23 202 SCHNITZLER Mathis UC HAGUENAU 11'31 3 à 1'22 03'44 (1)
24 4102 SERVANT Lucas ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 11'38 3 à 1'29 03'27 (1)
25 2302 VIEQUE Tom ES ARQUES 11'38 3 à 1'29 03'41 (2)
26 501 MOURET Thomas UV MAZAMET 11'38 3 à 1'29 03'39 (2)
27 502 REVECHON Andrea UV MAZAMET 11'41 3 à 1'32 03'45 (3)
28 3902 GALIEN Brewen ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 11'46 3 à 1'37 03'43 (2)
29 3202 QUERO Maël CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 11'49 3 à 1'40 03'42 (3)
30 3702 BOURQUIN DROUART Loris ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 11'50 3 à 1'41 03'43 (2)
31 1201 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. 11'50 3 à 1'41 03'40 (3)
32 401 LABUSSIERE Kylian VILLENEUVE CYCLISTE 11'52 3 à 1'43 03'38 (3)
33 4502 BOLE GALEOTTI Ilenzo ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 11'52 3 à 1'43 03'48 (2)
34 3401 BULIN Soundaram ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 11'56 3 à 1'47 03'50 (1)
35 4101 DURAND Valentin ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 11'59 3 à 1'50 03'45 (3)
36 1301 MORICE Elouan VELOCE VANNETAIS CYCLISME 12'07 3 à 1'58 03'47 (3)
37 2501 COURTINADE Maxime GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 12'08 3 à 1'59 03'47 (3)
38 602 LIGER Timothee OC CYCL.CESSONNAIS 12'12 3 à 2'03 03'46 (3)
39 3302 GRIME Lucas ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 12'12 3 à 2'03 03'51 (3)
40 4501 MURATORI Ezyo ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 12'12 3 à 2'03 03'48 (3)
41 4302 LAVERDURE Alexandre ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 12'17 3 à 2'08 03'50 (3)
42 2101 FAUTRAT Titouan AS TOURLAVILLE CYCLISME 12'17 3 à 2'08 03'51 (3)
43 3402 NAZE Gabriel ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 12'23 3 à 2'14 03'56 (2)
44 4701 BOYAUX Charly ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 12'24 3 à 2'15 03'52 (2)
45 3201 BRIAND Nolan CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 12'28 3 à 2'19 03'54 (3)
46 402 LEVEILLE Mathis VILLENEUVE CYCLISTE 12'32 3 à 2'23 03'53 (3)
47 3002 SACCOMANDI Giovani PARISIS A.C. 95 12'33 3 à 2'24 03'56 (2)
48 2002 PAYARD Jules VC LE THOR GADAGNE 12'34 3 à 2'25 04'00 (1)
49 1002 VAUZELLE Gabin UC CONDAT 13'12 3 à 3'03 04'06 (2)
50 4802 MESNARD Côme ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 9'10 2 + 1 tour 04'25 (2)



Résultats - U13 - Etape 2 - PM

TFJC - CYCLO CROSS FEMMES

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 2910 OHL Louison VC ECKWERSHEIM 13'24 3 - 04'18 (1)
2 4809 GRAS Eva ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 13'31 3 à 0'07 04'19 (1)
3 410 GHENASSIA Héloïse VILLENEUVE CYCLISTE 14'15 3 à 0'51 04'34 (1)
4 3409 GONTHIER Léane ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 14'32 3 à 1'08 04'39 (1)
5 4710 GILLE Hermine ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 14'37 3 à 1'13 04'40 (3)
6 1309 ANNEZO Valentine VELOCE VANNETAIS CYCLISME 14'43 3 à 1'19 04'46 (1)
7 4110 MORDEL Lena ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 14'48 3 à 1'24 04'44 (1)
8 4109 BEDACHE ARDOUIN Chaina ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 14'53 3 à 1'29 04'49 (1)
9 4108 THIEBOT Zoe ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 14'54 3 à 1'30 04'50 (1)

10 3509 PAVIS Ambre VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 15'11 3 à 1'47 04'51 (1)
11 3510 YVAI Tanaïs VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 15'21 3 à 1'57 04'58 (3)
12 2009 BEDON Fanny VC LE THOR GADAGNE 15'33 3 à 2'09 05'02 (1)
13 3309 MORTIER Manon ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 15'37 3 à 2'13 04'55 (1)
14 2609 CROSNIER BOULEAU Andy VC SEBASTIENNAIS 15'45 3 à 2'21 05'04 (2)
15 4410 PERILLAT rose ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 15'46 3 à 2'22 04'59 (3)
16 3109 ANDRIEUX Malou US ST PIERRE DES CORPS 15'50 3 à 2'26 05'11 (1)
17 4409 CARTRON Charlotte ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 16'00 3 à 2'36 05'01 (2)
18 3410 GRONDIN Maëlys ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 16'13 3 à 2'49 05'05 (1)
19 110 DEWAELE Andréa VC ST OMER 1 16'17 3 à 2'53 05'08 (1)
20 809 MANACH Aélys A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 16'17 3 à 2'53 05'13 (2)
21 5009 HUET Mathilde ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 16'24 3 à 3'00 05'22 (3)
22 2610 CURY Lilwenn VC SEBASTIENNAIS 16'32 3 à 3'08 05'14 (1)
23 4810 VAN DEN DRIESSCHE Lylou ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 16'37 3 à 3'13 05'24 (2)
24 2409 LE FALHER Maeline UC ALREENNE 16'42 3 à 3'18 05'22 (3)
25 4509 PETITGIRARD Léa ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 16'44 3 à 3'20 05'27 (3)
26 2909 GENTER Victoire VC ECKWERSHEIM 16'51 3 à 3'27 05'17 (3)
27 2809 RIBAULT Louise CC MONCONTOUR 16'58 3 à 3'34 05'23 (2)
28 1909 CASTERA Marie PAU VELO 64 16'58 3 à 3'34 05'31 (2)
29 3009 BABOIN Emma PARISIS A.C. 95 17'05 3 à 3'41 05'33 (2)
30 609 PONCHART Mathilde OC CYCL.CESSONNAIS 17'10 3 à 3'46 05'31 (2)
31 3609 LIONETON Liv ENTENTE DES CLUBS DU 92 17'10 3 à 3'46 05'27 (2)
32 409 ALBIENTZ Lucie VILLENEUVE CYCLISTE 17'13 3 à 3'49 05'31 (1)
33 4709 LE BOURSICAUD Julie ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 17'17 3 à 3'53 05'35 (3)
34 5010 MOUNIAMA Candice ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 17'20 3 à 3'56 05'32 (2)
35 3909 MANTEAU CALLEMEYN Maëline ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 17'29 3 à 4'05 05'38 (3)
36 2109 GIOT Emy AS TOURLAVILLE CYCLISME 17'29 3 à 4'05 05'43 (1)
37 2010 BOURDON Elsa VC LE THOR GADAGNE 17'35 3 à 4'11 05'41 (1)
38 2509 COURTINADE Clemence GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 17'51 3 à 4'27 05'45 (2)
39 2410 ROUILLON Lilwenn UC ALREENNE 17'58 3 à 4'34 05'52 (3)
40 109 BERTELOOT Flora VC ST OMER 1 18'03 3 à 4'39 05'47 (1)
41 1609 DOOM Margot VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 18'17 3 à 4'53 05'55 (2)
42 4009 CALIF Djona ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 18'47 3 à 5'23 05'56 (2)
43 2707 PAPIN Lizie VC SAINTAIS 18'49 3 à 5'25 06'01 (1)
44 1109 DUDOUIT Maïa MOYON PERCY VELO CLUB 18'55 3 à 5'31 06'08 (3)
45 2011 GAGNIERE Camille VC LE THOR GADAGNE 19'08 3 à 5'44 06'00 (2)
46 4909 LAVANCHY Manon TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 20'11 3 à 6'47 06'23 (1)
47 209 CHIGOT Léane UC HAGUENAU 13'21 2 + 1 tour 06'00 (2)
48 1209 SPILERS Marie LAGNY PONTCARRE CYC. 14'04 2 + 1 tour 06'43 (1)



Classement général final - U13

TFJC - CYCLO CROSS FEMMES

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Points AM PM

1 2910 OHL Louison VC ECKWERSHEIM 2 1 1
2 4809 GRAS Eva ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 4 2 2
3 410 GHENASSIA Héloïse VILLENEUVE CYCLISTE 6 3 3
4 3409 GONTHIER Léane ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 8 4 4
5 4710 GILLE Hermine ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 10 5 5
6 1309 ANNEZO Valentine VELOCE VANNETAIS CYCLISME 13 7 6
7 4110 MORDEL Lena ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 13 6 7
8 4109 BEDACHE ARDOUIN Chaina ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 17 9 8
9 3509 PAVIS Ambre VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 18 8 10
10 4108 THIEBOT Zoe ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 21 12 9
11 3309 MORTIER Manon ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 23 10 13
12 3510 YVAI Tanaïs VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 25 14 11
13 2009 BEDON Fanny VC LE THOR GADAGNE 29 17 12
14 3109 ANDRIEUX Malou US ST PIERRE DES CORPS 32 16 16
15 3410 GRONDIN Maëlys ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 33 15 18
16 2409 LE FALHER Maeline UC ALREENNE 37 13 24
17 2909 GENTER Victoire VC ECKWERSHEIM 37 11 26
18 110 DEWAELE Andréa VC ST OMER 1 39 20 19
19 2609 CROSNIER BOULEAU Andy VC SEBASTIENNAIS 40 26 14
20 4409 CARTRON Charlotte ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 42 25 17
21 5009 HUET Mathilde ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 43 22 21
22 2610 CURY Lilwenn VC SEBASTIENNAIS 43 21 22
23 4509 PETITGIRARD Léa ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 44 19 25
24 409 ALBIENTZ Lucie VILLENEUVE CYCLISTE 50 18 32
25 4810 VAN DEN DRIESSCHE Lylou ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 51 28 23
26 1909 CASTERA Marie PAU VELO 64 51 23 28
27 609 PONCHART Mathilde OC CYCL.CESSONNAIS 54 24 30
28 3009 BABOIN Emma PARISIS A.C. 95 56 27 29
29 2809 RIBAULT Louise CC MONCONTOUR 57 30 27
30 4410 PERILLAT rose ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 59 44 15
31 809 MANACH Aélys A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 60 40 20
32 4709 LE BOURSICAUD Julie ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 62 29 33
33 3609 LIONETON Liv ENTENTE DES CLUBS DU 92 66 35 31
34 2109 GIOT Emy AS TOURLAVILLE CYCLISME 67 31 36
35 3909 MANTEAU CALLEMEYN Maëline ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 68 33 35
36 2509 COURTINADE Clemence GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 72 34 38
37 109 BERTELOOT Flora VC ST OMER 1 72 32 40
38 2410 ROUILLON Lilwenn UC ALREENNE 76 37 39
39 5010 MOUNIAMA Candice ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 80 46 34
40 4009 CALIF Djona ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 80 38 42
41 2011 GAGNIERE Camille VC LE THOR GADAGNE 81 36 45
42 2010 BOURDON Elsa VC LE THOR GADAGNE 82 45 37
43 1609 DOOM Margot VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 83 42 41
44 2707 PAPIN Lizie VC SAINTAIS 84 41 43
45 4909 LAVANCHY Manon TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 85 39 46
46 209 CHIGOT Léane UC HAGUENAU 90 43 47
47 1109 DUDOUIT Maïa MOYON PERCY VELO CLUB 92 48 44
48 1209 SPILERS Marie LAGNY PONTCARRE CYC. 95 47 48



Résultats - MU13 - Etape 3 - APM PETITE FINALE

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 3503 CLOUARD Lilian VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 13'57 3 - 04'30 (1)
2 3504 PESTEL Hugo VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 14'23 3 à 0'26 04'39 (2)
3 704 HARTEL Samuel VC SAINT OMER 2 14'25 3 à 0'28 04'42 (1)
4 4004 ALLEAUME Scotty ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 14'27 3 à 0'30 04'41 (1)
5 1003 LEPERS Antoine UC CONDAT 14'33 3 à 0'36 04'44 (1)
6 1904 MONGRAIN Malik PAU VELO 64 14'35 3 à 0'38 04'36 (3)
7 403 LÉVEILLÉ Alexis VILLENEUVE CYCLISTE 14'35 3 à 0'38 04'43 (2)
8 3704 SIMON Adam ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 14'39 3 à 0'42 04'45 (2)
9 503 RIGAL Martin UV MAZAMET 14'49 3 à 0'52 04'47 (2)

10 1004 ROUX Marius UC CONDAT 14'54 3 à 0'57 04'49 (1)
11 1203 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. 15'01 3 à 1'04 04'51 (3)
12 4604 JACQUES BOUVACHON Clément ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 15'03 3 à 1'06 04'51 (1)
13 2903 BORNERT Mahé VC ECKWERSHEIM 15'03 3 à 1'06 04'49 (2)
14 3604 HARDY Gustave ENTENTE DES CLUBS DU 92 15'05 3 à 1'08 04'49 (3)
15 4403 MURTIN Charly ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 15'24 3 à 1'27 04'59 (3)
16 2004 DUVIVIER Yanis VC LE THOR GADAGNE 15'29 3 à 1'32 04'52 (1)
17 2303 DEFRANCQ Robin ES ARQUES 15'41 3 à 1'44 05'05 (2)
18 3003 APCHER Thomas PARISIS A.C. 95 15'46 3 à 1'49 05'04 (3)
19 2304 VANDENKOORNHUYSE Cyprien ES ARQUES 15'50 3 à 1'53 04'59 (3)
20 4304 DOUBLET CAUSTROIS Paul ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 15'54 3 à 1'57 05'08 (2)
21 2104 PASDELOU Manolis AS TOURLAVILLE CYCLISME 15'56 3 à 1'59 05'01 (3)
22 1504 RICO Paul Louis UCL HENNEBONT 15'56 3 à 1'59 05'04 (2)
23 303 COSNEFROY Lubin UC BRICQUEBEC 15'59 3 à 2'02 05'01 (3)
24 3803 GRESSE Maé ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 16'02 3 à 2'05 05'12 (2)
25 304 RICHARD Timothé UC BRICQUEBEC 16'10 3 à 2'13 05'08 (2)
26 903 BARBIER Ylann EC MAYENNAISE 16'21 3 à 2'24 04'56 (2)
27 2404 MORICE Clément UC ALREENNE 16'26 3 à 2'29 05'17 (2)
28 4803 ANTI Giani ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 16'26 3 à 2'29 05'15 (3)
29 3204 GROUSSAIN Enzo CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 16'28 3 à 2'31 05'06 (3)
30 2703 GUICHARD Armand VC SAINTAIS 16'28 3 à 2'31 05'18 (1)
31 5004 LAURET Benjamin Clément ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 16'33 3 à 2'36 05'16 (3)
32 204 GOELLER Luke UC HAGUENAU 16'37 3 à 2'40 05'09 (3)
33 1104 PELLEN Ceneric MOYON PERCY VELO CLUB 16'37 3 à 2'40 05'16 (3)
34 1103 DELAUNEY FROMENTIN Gauvin MOYON PERCY VELO CLUB 16'42 3 à 2'45 05'05 (3)
35 2503 BREUZIN Maël GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 16'55 3 à 2'58 05'31 (1)
36 4903 CHARLET Paul TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 17'00 3 à 3'03 05'08 (2)
37 703 LECLERCQ Adam VC SAINT OMER 2 17'07 3 à 3'10 05'05 (1)
38 4904 JABOIN CHARLES Thiméo TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 17'07 3 à 3'10 05'33 (2)
39 2204 MOISAN Devrig OC LOCMINE 17'07 3 à 3'10 05'01 (1)
40 1704 MARIE Noa PERIERS CYCLISME 17'11 3 à 3'14 05'05 (2)
41 4203 BENIGUET Gabin ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 17'23 3 à 3'26 05'32 (2)
42 103 BECQUET Théo VC ST OMER 1 17'37 3 à 3'40 05'20 (2)
43 4204 CARDENAS LOUX Clément ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 17'49 3 à 3'52 05'13 (3)
44 5003 BELVISEE Ethan ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 17'58 3 à 4'01 05'40 (2)
45 2803 BESNARD COLAS Ismael CC MONCONTOUR 18'05 3 à 4'08 05'50 (2)
46 104 MARSILLE Tom VC ST OMER 1 18'39 3 à 4'42 06'00 (1)
47 2804 BRAULT Léandre CC MONCONTOUR 18'57 3 à 5'00 06'02 (3)
48 1503 LOEZIC Elies UCL HENNEBONT 19'24 3 à 5'27 06'16 (1)
49 3603 MEREL Alexi ENTENTE DES CLUBS DU 92 13'19 2 + 1 tour 06'20 (1)



Résultats - MU13 - Etape 4 - APM FINALE

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 3303 PRETET Hugo ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 16'55 4 - 04'05 (2)
2 1404 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOIT 17'03 4 à 0'08 04'08 (2)
3 3103 CRON Tom US ST PIERRE DES CORPS 17'09 4 à 0'14 04'10 (1)
4 1604 MOLMY Axel VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 17'17 4 à 0'22 04'14 (1)
5 3403 BENARD Enzo René Emmanuel ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 17'30 4 à 0'35 04'15 (1)
6 803 CANU Eloan A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 17'42 4 à 0'47 04'19 (3)
7 2103 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME 17'45 4 à 0'50 04'20 (1)
8 504 VASSAL Esteban UV MAZAMET 18'07 4 à 1'12 04'20 (4)
9 1304 ORTEGA MARTIN Clement VELOCE VANNETAIS CYCLISME 18'09 4 à 1'14 04'17 (4)

10 2603 ARGOUARC'H Matheo VC SEBASTIENNAIS 18'10 4 à 1'15 04'22 (2)
11 2604 MAUGER Mathys VC SEBASTIENNAIS 18'16 4 à 1'21 04'29 (1)
12 2904 TISCHLER Matt VC ECKWERSHEIM 18'17 4 à 1'22 04'25 (1)
13 4603 LEMARQUAND Timéo ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 18'17 4 à 1'22 04'27 (2)
14 3203 BOSCHER Corentin CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 18'19 4 à 1'24 04'30 (2)
15 1303 CLOVIS Noham VELOCE VANNETAIS CYCLISME 18'24 4 à 1'29 04'28 (4)
16 1903 JONCOUR LOUVEAU Gregoire PAU VELO 64 18'26 4 à 1'31 04'25 (4)
17 3703 ROBIN Baptiste ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 18'26 4 à 1'31 04'26 (2)
18 404 PIZA Nathan VILLENEUVE CYCLISTE 18'31 4 à 1'36 04'27 (1)
19 4103 GAUDIN Morgan ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 18'36 4 à 1'41 04'31 (2)
20 1204 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. 18'47 4 à 1'52 04'34 (2)
21 4703 IKOUNA JOLY Ilies ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 18'47 4 à 1'52 04'34 (2)
22 4503 ANTUNES Hugo ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 18'47 4 à 1'52 04'29 (4)
23 1703 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME 18'51 4 à 1'56 04'30 (2)
24 2504 STEVENS Loris GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 19'02 4 à 2'07 04'35 (3)
25 1803 DUVEAU Leo SCO CYCLISME ANGERS 19'05 4 à 2'10 04'31 (4)
26 804 NOEL Marius A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 19'11 4 à 2'16 04'31 (2)
27 2704 VERGER Tilio VC SAINTAIS 19'14 4 à 2'19 04'30 (2)
28 2403 LE MOING Théo UC ALREENNE 19'21 4 à 2'26 04'43 (4)
29 3304 CONVERSET Lucas ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 19'21 4 à 2'26 04'36 (2)
30 2003 BONNET SCHNEIDER Maxime VC LE THOR GADAGNE 19'25 4 à 2'30 04'35 (2)
31 2203 AUTRUSSEAU Nolan OC LOCMINE 19'26 4 à 2'31 04'42 (2)
32 3804 MENDY BORZOW Théo ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 19'28 4 à 2'33 04'40 (2)
33 3404 GRONDIN Benjamin ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 19'28 4 à 2'33 04'39 (2)
34 1403 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOIT 19'32 4 à 2'37 04'43 (2)
35 904 HARLE Ethan EC MAYENNAISE 19'32 4 à 2'37 04'37 (2)
36 4804 MESNARD Théophile ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 19'35 4 à 2'40 04'41 (2)
37 3104 ROCA Camille US ST PIERRE DES CORPS 19'43 4 à 2'48 04'45 (4)
38 4504 FAIVRE Mael ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 19'43 4 à 2'48 04'38 (2)
39 4303 BANTQUIN Charly ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 19'53 4 à 2'58 04'39 (2)
40 203 ESCHENBRENNER Ruben UC HAGUENAU 20'03 4 à 3'08 04'47 (2)
41 604 SALGUES Noe OC CYCL.CESSONNAIS 20'09 4 à 3'14 04'46 (2)
42 4704 ROSE Augustin ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 20'13 4 à 3'18 04'25 (1)
43 4003 D ARBAUD OURTOU Sadjy ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 20'24 4 à 3'29 04'53 (1)
44 1804 MORENO CARPIO Robin SCO CYCLISME ANGERS 20'31 4 à 3'36 04'36 (2)
45 1603 BODDAERT Germain VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 20'31 4 à 3'36 04'56 (3)
46 4104 CHARDON Gabin ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 20'54 4 à 3'59 04'48 (2)
47 3904 LEU Adrien ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 20'59 4 à 4'04 05'04 (2)
48 603 GUILLOUX Tristan OC CYCL.CESSONNAIS 21'35 4 à 4'40 04'47 (2)
49 4404 LIGOZAT Lucas ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 16'41 3 + 1 tour 05'26 (1)
50 3004 REIS Adam PARISIS A.C. 95 17'09 3 + 1 tour 04'49 (2)



Résultats - U15 - Etape 2 - PM

TFJC - CYCLO CROSS FEMMES

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 4812 MESNARD Justine ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 19'11 4 - 04'43 (1)
2 2711 JURADO ROUMIEUX Noémie VC SAINTAIS 19'21 4 à 0'10 04'43 (1)
3 2012 BOURDON Lena VC LE THOR GADAGNE 19'46 4 à 0'35 04'37 (1)
4 2212 LOHEZIC LE PALLEC Léa OC LOCMINE 20'02 4 à 0'51 04'53 (3)
5 4511 ROUSSEL Agathe ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 20'13 4 à 1'02 04'51 (1)
6 3512 DELAFOSSE Noëmie VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 20'17 4 à 1'06 04'57 (3)
7 3211 SIMON Iléna CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 20'23 4 à 1'12 04'58 (1)
8 3311 LEHERLE Pauline ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 20'25 4 à 1'14 04'59 (4)
9 3111 DU MOUZA Zoé US ST PIERRE DES CORPS 20'32 4 à 1'21 04'58 (1)

10 4211 GSELL Mathilde ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 20'37 4 à 1'26 05'00 (2)
11 4412 BLANCHET Anna ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 20'43 4 à 1'32 05'05 (1)
12 3411 BEGUE Emy Marie ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 20'47 4 à 1'36 05'06 (2)
13 2311 LOETE Capucine ES ARQUES 21'09 4 à 1'58 05'01 (1)
14 4711 PRIOUL Romane ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 21'13 4 à 2'02 05'09 (4)
15 512 TREMOULET Juliette UV MAZAMET 21'21 4 à 2'10 05'12 (2)
16 3511 AUVRAY Jade VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 21'32 4 à 2'21 05'12 (2)
17 1212 FRAGNOLI Louane LAGNY PONTCARRE CYC. 21'35 4 à 2'24 05'17 (1)
18 4612 BINET Marion ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 21'40 4 à 2'29 05'10 (2)
19 3412 GALENT Lola Luna ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 21'50 4 à 2'39 05'16 (1)
20 2911 VALERIO Cécilia VC ECKWERSHEIM 21'59 4 à 2'48 04'58 (1)
21 3112 JEFFRAY Lilyah US ST PIERRE DES CORPS 22'14 4 à 3'03 05'17 (3)
22 4911 VONARB Fanny TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 22'24 4 à 3'13 05'28 (1)
23 2611 CURY Maelyne VC SEBASTIENNAIS 22'31 4 à 3'20 05'31 (2)
24 2710 GRIFFITHS BONNEAU Fay VC SAINTAIS 22'31 4 à 3'20 05'30 (1)
25 912 DOLAINE Eloise EC MAYENNAISE 22'33 4 à 3'22 05'22 (2)
26 711 GITTON Romane VC SAINT OMER 2 22'57 4 à 3'46 05'24 (1)
27 4912 DELL ORTO Elaïs TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 22'58 4 à 3'47 05'29 (2)
28 1411 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT 23'16 4 à 4'05 05'37 (2)
29 2708 BARRAUD Eva VC SAINTAIS 23'18 4 à 4'07 05'35 (1)
30 3611 PANOR Océane ENTENTE DES CLUBS DU 92 23'21 4 à 4'10 05'30 (2)
31 3312 VERNIER Satine ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 23'21 4 à 4'10 05'40 (1)
32 311 COSNEFROY Louise UC BRICQUEBEC 23'24 4 à 4'13 05'37 (2)
33 2211 KEROUEDAN Ines OC LOCMINE 23'40 4 à 4'29 05'43 (2)
34 4811 MEUNIER JORIS Lalie ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 23'52 4 à 4'41 05'48 (2)
35 1211 DE ARRIBA Léane LAGNY PONTCARRE CYC. 24'11 4 à 5'00 05'48 (2)
36 4611 BASSET Eva ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 24'50 4 à 5'39 05'57 (1)
37 4011 SOUBER Maely ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 24'51 4 à 5'40 05'59 (1)
38 3711 COUR Savine ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 25'56 4 à 6'45 05'59 (1)
39 911 BALAVOINE Loane EC MAYENNAISE 18'57 3 + 1 tour 06'08 (2)
40 2811 LE GAL Constance CC MONCONTOUR 19'09 3 + 1 tour 06'14 (3)
41 1512 RIBLER Marine UCL HENNEBONT 19'13 3 + 1 tour 06'10 (1)
42 511 PICARD VIDAL Inès UV MAZAMET 19'40 3 + 1 tour 06'25 (2)
43 2709 CHAUVET Margaux VC SAINTAIS 19'48 3 + 1 tour 06'18 (2)
44 1111 FRANCOIS Lola MOYON PERCY VELO CLUB 19'59 3 + 1 tour 06'27 (3)
45 1711 LEMASLE Louisa PERIERS CYCLISME 20'03 3 + 1 tour 06'11 (3)
46 2612 FONTENIT Sasha VC SEBASTIENNAIS 20'12 3 + 1 tour 06'32 (1)
47 2712 VEILLON Lucie VC SAINTAIS 20'40 3 + 1 tour 06'37 (1)
48 1511 LOEZIC Yaëlle UCL HENNEBONT 20'51 3 + 1 tour 06'43 (2)



Classement général final - U15

TFJC - CYCLO CROSS FEMMES

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Points AM PM

1 4812 MESNARD Justine ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 3 2 1
2 2012 BOURDON Lena VC LE THOR GADAGNE 4 1 3
3 2711 JURADO ROUMIEUX Noémie VC SAINTAIS 5 3 2
4 4511 ROUSSEL Agathe ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 9 4 5
5 2212 LOHEZIC LE PALLEC Léa OC LOCMINE 12 8 4
6 3211 SIMON Iléna CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 13 6 7
7 3311 LEHERLE Pauline ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 13 5 8
8 3512 DELAFOSSE Noëmie VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 16 10 6
9 4412 BLANCHET Anna ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 18 7 11
10 3111 DU MOUZA Zoé US ST PIERRE DES CORPS 21 12 9
11 4711 PRIOUL Romane ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 23 9 14
12 4211 GSELL Mathilde ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 25 15 10
13 3411 BEGUE Emy Marie ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 25 13 12
14 3511 AUVRAY Jade VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 30 14 16
15 2311 LOETE Capucine ES ARQUES 31 18 13
16 2911 VALERIO Cécilia VC ECKWERSHEIM 31 11 20
17 1212 FRAGNOLI Louane LAGNY PONTCARRE CYC. 33 16 17
18 512 TREMOULET Juliette UV MAZAMET 35 20 15
19 4612 BINET Marion ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 35 17 18
20 3412 GALENT Lola Luna ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 40 21 19
21 4911 VONARB Fanny TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 45 23 22
22 2611 CURY Maelyne VC SEBASTIENNAIS 45 22 23
23 711 GITTON Romane VC SAINT OMER 2 45 19 26
24 3112 JEFFRAY Lilyah US ST PIERRE DES CORPS 48 27 21
25 912 DOLAINE Eloise EC MAYENNAISE 51 26 25
26 3611 PANOR Océane ENTENTE DES CLUBS DU 92 54 24 30
27 4912 DELL ORTO Elaïs TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 55 28 27
28 2710 GRIFFITHS BONNEAU Fay VC SAINTAIS 56 32 24
29 3312 VERNIER Satine ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 56 25 31
30 1411 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT 57 29 28
31 2708 BARRAUD Eva VC SAINTAIS 62 33 29
32 311 COSNEFROY Louise UC BRICQUEBEC 63 31 32
33 2211 KEROUEDAN Ines OC LOCMINE 63 30 33
34 1211 DE ARRIBA Léane LAGNY PONTCARRE CYC. 69 34 35
35 4811 MEUNIER JORIS Lalie ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 71 37 34
36 3711 COUR Savine ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 74 36 38
37 4611 BASSET Eva ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 76 40 36
38 1512 RIBLER Marine UCL HENNEBONT 76 35 41
39 911 BALAVOINE Loane EC MAYENNAISE 77 38 39
40 4011 SOUBER Maely ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 79 42 37
41 2709 CHAUVET Margaux VC SAINTAIS 82 39 43
42 511 PICARD VIDAL Inès UV MAZAMET 83 41 42
43 2811 LE GAL Constance CC MONCONTOUR 86 46 40
44 1711 LEMASLE Louisa PERIERS CYCLISME 88 43 45
45 2612 FONTENIT Sasha VC SEBASTIENNAIS 91 45 46
46 2712 VEILLON Lucie VC SAINTAIS 91 44 47
47 1111 FRANCOIS Lola MOYON PERCY VELO CLUB 92 48 44
48 1511 LOEZIC Yaëlle UCL HENNEBONT 95 47 48



Résultats - MU15 - Etape 3 - APM PETITE FINALE

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 1305 BRIEND Marin VELOCE VANNETAIS CYCLISME 18'59 4 - 04'35 (2)
2 706 BOUTANTIN Léandre VC SAINT OMER 2 19'23 4 à 0'24 04'42 (2)
3 4405 DUMONT NEVORET Rémi ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 19'24 4 à 0'25 04'44 (2)
4 4005 DEROCHE Kélan Charles ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 19'29 4 à 0'30 04'48 (1)
5 1106 LECLERC Louis MOYON PERCY VELO CLUB 19'29 4 à 0'30 04'43 (1)
6 2105 BERENGER Léo AS TOURLAVILLE CYCLISME 19'29 4 à 0'30 04'46 (4)
7 3606 LIONETON Maël ENTENTE DES CLUBS DU 92 19'33 4 à 0'34 04'49 (2)
8 2406 LE NEILLON Raphaël UC ALREENNE 19'35 4 à 0'36 04'49 (2)
9 2506 SAYA Mathias GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 19'38 4 à 0'39 04'46 (2)

10 4006 JEUDY Jason ENTENTE RÉGIONALE GUADELOUPE 19'55 4 à 0'56 04'44 (2)
11 3706 FENIX Gaetan ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 19'57 4 à 0'58 04'53 (1)
12 2405 LE MONNIER Enzo UC ALREENNE 19'57 4 à 0'58 04'46 (1)
13 3206 PHILIPPE Lucho CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 19'57 4 à 0'58 04'46 (2)
14 3205 ETESSE Jean CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 20'00 4 à 1'01 04'50 (2)
15 1705 LEROUX Anthony PERIERS CYCLISME 20'00 4 à 1'01 04'49 (2)
16 2206 LE HOUEZEC Lucas OC LOCMINE 20'13 4 à 1'14 04'50 (2)
17 4306 LESURE Arthur ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 20'17 4 à 1'18 04'43 (1)
18 3305 JOURNET Maxime ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 20'18 4 à 1'19 04'54 (3)
19 3505 BRUNO Nathan VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 20'21 4 à 1'22 04'55 (2)
20 1406 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOIT 20'28 4 à 1'29 04'56 (4)
21 2005 BEDON Jules VC LE THOR GADAGNE 20'28 4 à 1'29 04'59 (1)
22 4506 MANSAR Adam ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 20'38 4 à 1'39 04'56 (2)
23 505 MOUMENI Mohamed Hamza UV MAZAMET 20'39 4 à 1'40 05'00 (2)
24 2006 LEMAIRE Elouan VC LE THOR GADAGNE 20'42 4 à 1'43 05'00 (2)
25 2806 LEMOINE Lucien CC MONCONTOUR 20'51 4 à 1'52 05'02 (2)
26 305 BELLET Baptiste UC BRICQUEBEC 20'51 4 à 1'52 05'02 (4)
27 2605 AALOUANE Nael VC SEBASTIENNAIS 21'01 4 à 2'02 05'06 (2)
28 1206 WATREMEZ Jules LAGNY PONTCARRE CYC. 21'09 4 à 2'10 04'45 (1)
29 3906 COUVREUR Alexis ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 21'09 4 à 2'10 05'09 (3)
30 3805 ROMANET Thomas ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 21'13 4 à 2'14 04'59 (2)
31 105 DELBECQUE Lucien VC ST OMER 1 21'15 4 à 2'16 05'04 (2)
32 206 THEVENOT Jules UC HAGUENAU 21'17 4 à 2'18 05'10 (2)
33 406 PAYET Nathan VILLENEUVE CYCLISTE 21'33 4 à 2'34 05'09 (2)
34 605 AUGAGNEUR Ryan OC CYCL.CESSONNAIS 21'54 4 à 2'55 05'16 (2)
35 3905 PREVOT Antoine ENTENTE RÉGIONALE HAUTS DE FRANCE 22'03 4 à 3'04 05'14 (1)
36 2505 BOYE Valentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 22'11 4 à 3'12 05'18 (2)
37 4606 GUENICHON Julien ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 22'18 4 à 3'19 05'23 (2)
38 1505 ANIZAN RAVE Louison UCL HENNEBONT 22'32 4 à 3'33 05'28 (2)
39 806 LE MERRER Eliott A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 22'47 4 à 3'48 05'31 (1)
40 1506 MAHE Adrien UCL HENNEBONT 22'57 4 à 3'58 05'24 (2)
41 1805 GENEIX Camille SCO CYCLISME ANGERS 22'58 4 à 3'59 05'08 (2)
42 3806 HECKEL Mathéo ENTENTE RÉGIONALE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 23'31 4 à 4'32 05'31 (3)
43 906 TROUSSIER Manoah EC MAYENNAISE 23'36 4 à 4'37 05'45 (2)
44 3605 LAMBERT Baptiste ENTENTE DES CLUBS DU 92 24'23 4 à 5'24 05'54 (1)
45 1605 BAUDE Louis VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 24'23 4 à 5'24 05'30 (2)
46 2106 DELAHAIS Lucas AS TOURLAVILLE CYCLISME 17'48 3 + 1 tour 04'53 (2)
47 805 HAMIANE Wassim A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 19'27 3 + 1 tour 06'04 (1)
48 106 SACLEUX Léo VC ST OMER 1 19'44 3 + 1 tour 05'42 (1)
49 5005 HENRIETTE Enzo Nathan ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 14'51 2 + 2 tours 06'56 (1)



Résultats - MU15 - Etape 4 - APM FINALE

TFJC - Cyclo Cross - Hommes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Tours Ecart Meilleur tour

1 2306 RAEKELBOOM Noé ES ARQUES 21'43 5 - 04'05 (1)
2 4705 QUINET AVENEL Alexandre ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 22'13 5 à 0'30 04'22 (3)
3 1306 CLOVIS Layann VELOCE VANNETAIS CYCLISME 22'29 5 à 0'46 04'23 (2)
4 4305 DRUJON Robin ENTENTE RÉGIONALE DU GRAND EST 22'36 5 à 0'53 04'19 (1)
5 4205 GROSHENS Hector ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 22'47 5 à 1'04 04'24 (1)
6 3306 BILLET Simon ENTENTE DES CLUBS BFRC - JAUNE 22'51 5 à 1'08 04'20 (1)
7 3106 SOULARD Dann US ST PIERRE DES CORPS 22'55 5 à 1'12 04'26 (5)
8 705 JOYEZ Timothée VC SAINT OMER 2 22'59 5 à 1'16 04'25 (5)
9 1006 LEPERS Louis UC CONDAT 23'08 5 à 1'25 04'29 (1)

10 3406 VASSOR Damien ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 23'10 5 à 1'27 04'27 (1)
11 1706 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME 23'13 5 à 1'30 04'35 (1)
12 4706 BOYAUX Martin ENTENTE RÉGIONALE NORMANDIE 23'15 5 à 1'32 04'34 (1)
13 2805 JOUVROT Lois CC MONCONTOUR 23'15 5 à 1'32 04'33 (1)
14 1906 PAGOT CHACON Sebastien PAU VELO 64 23'15 5 à 1'32 04'33 (4)
15 3405 HUET Mathéo ENTENTE RÉGIONALE LA RÉUNION 1 23'20 5 à 1'37 04'27 (1)
16 2305 DEQUIDT Sacha ES ARQUES 23'21 5 à 1'38 04'36 (1)
17 4805 DESSERRE Léopold ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 23'21 5 à 1'38 04'33 (2)
18 1905 JONCOUR LOUVEAU Paul PAU VELO 64 23'35 5 à 1'52 04'31 (1)
19 2606 BERTRAND Yvann VC SEBASTIENNAIS 23'48 5 à 2'05 04'33 (3)
20 3105 ANDRIEUX Nino US ST PIERRE DES CORPS 23'54 5 à 2'11 04'40 (1)
21 4105 PERROCHEAU Paolo ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 24'01 5 à 2'18 04'36 (4)
22 4206 BONNENFANT STEYER Paul ENTENTE AS LA STEIGEOISE - MJC BUHL 24'05 5 à 2'22 04'35 (2)
23 506 TREMOULET Paul UV MAZAMET 24'15 5 à 2'32 04'41 (3)
24 2706 SUBRA Mael VC SAINTAIS 24'15 5 à 2'32 04'44 (1)
25 4806 LE DANG Stephen Huy ENTENTE RÉGIONALE ILE DE FRANCE 24'20 5 à 2'37 04'46 (1)
26 2205 LE BOUQUIN Evan OC LOCMINE 24'23 5 à 2'40 04'41 (4)
27 4106 BOUTONNE Pacome ENTENTE DES CLUBS VENDÉEN 24'23 5 à 2'40 04'43 (2)
28 4505 CHAPAT Louis ENTENTE REGIONALE BFRC-BLEU 24'23 5 à 2'40 04'43 (2)
29 2905 GENTER Vivien VC ECKWERSHEIM 24'26 5 à 2'43 04'44 (1)
30 3705 DYON Noah ENTENTE DES CLUBS BFRC - ORANGE 24'27 5 à 2'44 04'42 (2)
31 1606 LEFEBVRE FOURNIER Jules VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 24'29 5 à 2'46 04'43 (3)
32 1205 MOURAND Célian LAGNY PONTCARRE CYC. 24'34 5 à 2'51 04'46 (1)
33 2906 OHL Jules VC ECKWERSHEIM 24'38 5 à 2'55 04'43 (5)
34 1105 LECANU Leny MOYON PERCY VELO CLUB 24'47 5 à 3'04 04'47 (5)
35 405 LABUSSIERE Eythan VILLENEUVE CYCLISTE 24'47 5 à 3'04 04'47 (3)
36 4406 MESSON Loris ENTENTE ECBB-VC CLUSES-AMBÉRIEU 24'47 5 à 3'04 04'50 (2)
37 1806 MOURIN BEUZET Mathys SCO CYCLISME ANGERS 24'47 5 à 3'04 04'47 (4)
38 606 BRIAND Come OC CYCL.CESSONNAIS 24'55 5 à 3'12 04'49 (4)
39 4906 VULLIET Ronan TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 25'00 5 à 3'17 04'48 (5)
40 4905 THIERY Clément TEAM ALLINGES PUBLIER - U.C. SEYSSEL FRANCGY 25'06 5 à 3'23 04'51 (5)
41 4605 HUDIARD Leo ENTENTE EC SAINT VIGORIENNE - AG ORVAL 25'15 5 à 3'32 04'43 (2)
42 3006 CLERE François Régis PARISIS A.C. 95 25'42 5 à 3'59 04'42 (2)
43 5006 MOUNIAMA Raphaël ENTENTE PASSION-ST-DENIS-ST-JOSEPH 25'50 5 à 4'07 04'45 (1)
44 2705 PINEAU Tom VC SAINTAIS 26'03 5 à 4'20 05'04 (2)
45 905 TRIDON Killian EC MAYENNAISE 26'42 5 à 4'59 05'05 (3)
46 205 POSTH Mathias UC HAGUENAU 27'15 5 à 5'32 05'00 (1)
47 3506 EVANS Louis VC LE TEILLEUL/VC ST HILAIRE 21'28 4 + 1 tour 04'58 (2)
48 3005 BABOIN Lucas PARISIS A.C. 95 21'30 4 + 1 tour 04'52 (2)
49 1005 BARDIT Ethan UC CONDAT 17'17 3 + 2 tours 05'03 (2)
50 306 LETOUZE Kimmy UC BRICQUEBEC 19'12 3 + 2 tours 05'53 (1)


